

Krycí list ZBV

Evidenční číslo a název stavby:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS:
111.1 / 2Číslo ZBV:
22Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 22 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22.3	0,00	1 630 963,95	1 630 963,95

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
22	0,00	1 630 963,95	1 630 963,95

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Chodníky - nové_uznatelné

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS:

111.1 / 2

Číslo ZBV:

22.3

Strany smlouvy o dílo č. na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 07.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupiny	2	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	75	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Sjezdy k soukromým pozemkům v úseku km 0,099 - 0,642

Popis a zdůvodnění Změny:

Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) na stavebním objektu (dále jen „SO“) 111 - Chodníky nové, úsek „A“, km 0,0 - 0,758 SO 111.1 uvažovala s provedením sjezdů k soukromým vlastníkům pouze na hranici jejich pozemků.

V rámci realizace stavby však vznikla potřeba úpravy sklonu sjezdů od hrany chodníku k rozhraní pozemků (plotu) případně až k vlastnímu vjezdu (vrata - brána). Dále vyvstal, se souhlasem obce, požadavek k zřízení sjezdu v km 0,100 vpravo k č.p. 57. V průběhu provádění stavebních prací na SO 111.1 v úseku km 0,099 - 0,642 bylo zjištěno, že k dokončení je nutné provést dodatečné úpravy sklonů (spádů) mezi přílehlými chodníky a hranicemi soukromých pozemků, případně vstupy (vraty apod.).

Zhotovitel tuto skutečnost oznámil svým dopisem „Formulář pro ohlášení změn stavby č. 22“ ze dne 19.07.2023 (příloha č. 9). Obec Nová Ves vydala ke změně dne 19.07.2023 souhlasné stanovisko (příloha č. 10). Zhotovitel dle dopracované PDPS od společnosti Pragoprojekt provedl nutné úpravy mezi sjezdy k soukromým pozemkům a komunikací.

Z informací o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací, ani z ostatních dostupných pokladů, nemohl Zhotovitel předpokládat, že k takové skutečnosti dojde.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídatelnou.

Změnový list											
Název a evidenční číslo stavby: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2 Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Chodníky - nové		Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 111 / 2	Číslo ZBV: 22.3								
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">1 630 963,95</td> <td style="text-align: center;">1 630 963,95</td> <td style="text-align: center;">1 630 963,95</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných	0,00	1 630 963,95	1 630 963,95	1 630 963,95
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných								
0,00	1 630 963,95	1 630 963,95	1 630 963,95								
Technická pomoc Objednatele jméno Daniel Löffler podpis											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:											
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Radim Poustka podpis											
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Karel Bartyzal podpis											
Stavební dozor jméno Ing. Lukáš Počík podpis											
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis											
Zástupce Objednatele jméno Martin Voříšek podpis											
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání Změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) - KSÚS jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) - obec Nová Ves jméno Lukáš Jansa podpis											
Zhotovitel - BES jméno Ing. Jan Freudl podpis											
Zhotovitel - Metrostav Infrastructure jméno Ing. Marek Steiner podpis											
Zhotovitel - Metrostav Infrastructure jméno Ing. Zdeněk Ludvík podpis											

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 22

Název stavby:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

111.1 / 2

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
4 841 007,35

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	496 278,95	5 337 286,30	496 278,95

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10 = 4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	1 630 963,95	2 127 242,90	43,94

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	6 968 250,25	2 127 242,90	43,94

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: 16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba Číslo a název SO/PS: 111.1 - Chodníky - nové_uznatelné Číslo a název rozpočtu: 111.1 - Chodníky - nové_uznatelné								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 2 Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou											0,00
Nové položky													
240	59245212R	Dlažba zámková profilová základní, realizace sjezdů dle požadavků jednotlivých vlastníků a obce Nové Ouholice	m2	0,000	272,000	272,000	5 551,69	0,00	---	1 510 059,68	1 510 059,68	1 510 059,68	100,00
241	643232R	Brána pozink. samonosná, 3000x1800 - Kompletní dodání	kpl	0,000	1,000	1,000	120 904,27	0,00	---	120 904,27	120 904,27	120 904,27	100,00
		Celkem za nové položky						0,00	0,00	1 630 963,95	1 630 963,95	1 630 963,95	100,00
		Celkem za všechny změnéné položky						0,00	0,00	1 630 963,95	1 630 963,95	1 630 963,95	100,00
		Celkem za stavební objekt						5 308 752,04	0,00	1 630 963,95	6 939 715,99	1 630 963,95	30,72
		Celkem za stavební objekt po všech změnách						5 308 752,04	0,00	2 127 242,90	7 435 994,94	2 127 242,90	40,07

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Radim Poustka, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Ing. Lukáš Počík, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo stavby: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	115 909 397,90 Kč	6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	3 834 784,11 Kč	12=(1)*0,15	Limit	17 386 409,69 Kč
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	120 235 653,76 Kč	7=(6/1)*100	Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	3,31%	13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,42%
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH	145 485 141,05 Kč	8=1*0,3	Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4	34 772 819,37 Kč	14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	491 471,75 Kč
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	103,73 %						
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00 %						
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%						

Skupiny Změn																						
- 1 -						- 2 -						- 3 -				- 4 -				- 5 -		
Vyhrazená změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)						Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)						Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / Předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Limit 15%
16	17	18	19=23+26+29+33+37	20=24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A= 29 +30	33	34	36=33+34	36A= 33 +34	37	38	39= 37 +38
			- 23 439 318,89 Kč	27 765 574,75 Kč	4 326 255,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 23 439 318,89 Kč	27 274 103,00 Kč	3 834 784,11 Kč	50 713 421,89 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč
SO 201	01	Most ev.č. 608-011 přes strouhu v obci Nové Ouholice / Úprava způsobu založení mostu	- 486 899,68 Kč	1 373 330,40 Kč	886 430,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 486 899,68 Kč	1 373 330,40 Kč	886 430,72 Kč	1 860 230,08 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	02	Silnice II/608 / Úprava podkladních vrstev	- 12 645 940,17 Kč	11 827 200,00 Kč	- 818 740,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 12 645 940,17 Kč	11 827 200,00 Kč	- 818 740,17 Kč	24 473 140,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 001	03	Příprava území - kraj / Úprava podkladních vrstev	- 8 329 427,79 Kč	601 055,94 Kč	- 7 728 371,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 8 329 427,79 Kč	601 055,94 Kč	- 7 728 371,85 Kč	8 930 483,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 202	04	Most ev.č. 608-014 přes Bakovský potok v obci Nové Ouholice / Mostní závěr	- 461 957,91 Kč	1 012 287,47 Kč	550 329,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 461 957,91 Kč	1 012 287,47 Kč	550 329,56 Kč	1 474 245,38 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 102	05	Komunikace ŘSD / Změna konstrukce vozovky	- 413 664,44 Kč	424 400,00 Kč	10 735,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 413 664,44 Kč	424 400,00 Kč	10 735,56 Kč	838 064,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	06	Silnice II/608 / Železobetonové a betonové konstrukce	0,00 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	07	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Změna třídy těžitelnost horniny	- 51 340,52 Kč	359 228,80 Kč	307 888,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 51 340,52 Kč	359 228,80 Kč	307 888,28 Kč	410 569,32 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 180	08	Dopravně inženýrská opatření / Doplnění DIO	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč
SO 101	09	Silnice II/608 / Úprava prostoru mezimostí SO 201 a 202, nová konstrukce násypu	0,00 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101_PD2	10	Chodník Nová Ves-Nové Ouholice / Změna vjezdů, provedení konstrukcí chodníku a odstranění podkladu	- 11 895,00 Kč	736 824,47 Kč	724 929,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 11 895,00 Kč	736 824,47 Kč	724 929,47 Kč	748 719,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	11	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Vsakovací nádrž	0,00 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	12	Silnice II/608 / Změna čel propustků, monolitická křídla	0,00 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 321	13	Úprava koryta u SO 201 / Přeložka splaškové kanalizace a uvolnění plynového vedení u koryta potoku	0,00 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 251	14	Opěrná zeď v km 0,500 / Změna záporové stěny, ochrana vedení CETIN a plynovodu, přeložka NN VO	- 125 478,57 Kč	110 866,25 Kč	- 14 612,32 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 125 478,57 Kč	110 866,25 Kč	- 14 612,32 Kč	236 344,82 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	15	Silnice II/608 / Vybourání zastíženého betonu	0,00 Kč	706 338,50 Kč	706 338,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	706 338,50 Kč	706 338,50 Kč	706 338,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

SO 341	16	Přeložky a úpravy vodovodů Nové Ouholice / Doměrky a nová šoupátka	0,00 Kč	245 779,43 Kč	245 779,43 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	245 779,43 Kč	245 779,43 Kč	245 779,43 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 342	17	Přeložky a úpravy vodovodů Nová Ves / Doměrky	0,00 Kč	138 814,89 Kč	138 814,89 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	138 814,89 Kč	138 814,89 Kč	138 814,89 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
111.1	18	Chodníky - nové_uznatelné / Zhotovení chodníků ve staničení km 0,000 až -0,350	0,00 Kč	496 278,95 Kč	496 278,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	496 278,95 Kč	496 278,95 Kč	496 278,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 112	19	Chodníky - oprava / Výměna oplocení	0,00 Kč	176 819,88 Kč	176 819,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	176 819,88 Kč	176 819,88 Kč	176 819,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	20	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Výšková úprava poklopů	0,00 Kč	163 852,62 Kč	163 852,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	163 852,62 Kč	163 852,62 Kč	163 852,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	21	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Změna typu potrubí	- 912 714,81 Kč	356 119,32 Kč	- 556 595,49 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	356 119,32 Kč	- 556 595,49 Kč	1 268 834,13 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
111.1	22	Chodníky - nové_uznatelné / Sjezdy k soukromým pozemkům v úseku km 0,099 - 0,642	0,00 Kč	1 630 963,95 Kč	1 630 963,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 630 963,95 Kč	1 630 963,95 Kč	1 630 963,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	22
Evidenční číslo a název stavby:	II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2
Číslo a název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	111.1 - Chodníky - nové_uznatelné
Číslo a název podobjektu / rozpočtu:	111.1 - Chodníky - nové_uznatelné
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	111.1 / 2

DOKLAD	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů	
7. Soupis prací	14	
8. Přehled nových položek	3	
9. Individuální kalkulace pol. č. 59245212R	1	
10. Individuální kalkulace pol. č. 643232R	2	
11. Ohlášení změn stavby č. 22 ze dne 19.07.2023	29	
12. Souhlasné stanovisko obce ze dne 19.07.2023	4	
13. Fotodokumentace	19	
14. Vyjádření Technického dozoru stavebníka ze dne 29.10.2023	1	
15. Vyjádření Autorského dozoru ze dne 30.10.2023	1	
Počet listů celkem	74	

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2
STAVBY:

NÁZEV SO: 111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

CENA SO (ZE SMLOUVY): 4 841 007,35 Kč

CENA VŠECH ZBV: 2 127 242,90 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 6 968 250,25 Kč

SOUPIIS PRACÍ SE ZBV

111.1 - Chodníky - nové_uznatelné

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	486,920	104,45 Kč	50 858,79 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr		407,93=407,930 [A] dle pol.123738.SKL 75,49=75,490 [B] dle pol.132738.SKL 3,5=3,500 [C] dle pol.133738.SKL Celkem: A+B+C=486,920 [D]					
technická specifikace							
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	256,831	208,89 Kč	53 649,43 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr		157,741+99,09=256,831 [A]					
technická specifikace							
0 - Všeobecné konstrukce a práce							104 508,22 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
242	122211401	N VYKOPÁVKY V ZEMNÍKU NA SUCHU V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 3 RUČNĚ	M3	0,000	932,00 Kč	0,00 Kč

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV:	18				3,000		2 796,00 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					3,000		2 796,00 Kč
3	123738	SKL	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	407,930	133,46 Kč	54 442,34 Kč
doplňující popis							
		odvoz na skládku					
výkaz výměr							
		PLOCHA Z ŘEZU*DÉLKA ÚSEKU 0,41*82+0,77*207+2,15*85+0,65*29+0,37*36=407,930 [A]					
technická specifikace							
4	125738	OR	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	256,831	249,51 Kč	64 081,90 Kč
doplňující popis							
		naložení a dovoz ornice pro rozprostření					
výkaz výměr							
		157,741+99,09=256,831 [A]					
technická specifikace							
243	132251104	N	HLOUBENÍ RÝH NEZAPAŽENÝCH Š DO 800 MM V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 3 OBJEM PŘES 100 M3 STROJNĚ	M3	0,000	493,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV:	18				176,000		86 768,00 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					176,000		86 768,00 Kč
5	132738	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	75,490	365,56 Kč	27 596,12 Kč
doplňující popis							
		odvoz na skládku					

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		výkop pro vsakovací rýhu 0,34*82+0,23*207=75,490 [A]					
technická specifikace							
6	133738	SKL	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,500	660,32 Kč	2 311,12 Kč
doplňující popis		odvoz na skládku					
výkaz výměr		výkop pro vsakovací šachtu hloubky 5 m 3,5=3,500 [A]					
technická specifikace							
244	162751113	N	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ PŘES 5 000 DO 6 000 M VÝKOPKU/SYPANINY Z HORNINY TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 1 AŽ 3	M3	0,000	227,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 18						187,500	42 562,50 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					187,500		42 562,50 Kč
7	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	486,920	11,61 Kč	5 653,14 Kč
doplňující popis		uložení na skládku					
výkaz výměr		407,93=407,930 [A] dle pol.123738.SKL 75,49=75,490 [B] dle pol.132738.SKL 3,5=3,500 [C] dle pol.133738.SKL Celkem: A+B+C=486,920 [D]					
technická specifikace							
170	171251201	N	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKY NEBO MEZISKLÁDKY	M3	0,000	22,40 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 18						187,500	4 200,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				187,500		4 200,00 Kč
8	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	239,570	386,27 Kč	92 538,70 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		PLOCHA Z ŘEZU*DÉLKA ÚSEKU 0,21*82+0,75*139+0,1*207+2,8*29+0,45*36=239,570 [A]				
technická specifikace						
9	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	4 886,500	13,93 Kč	68 068,95 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		(47,5+121+103+6,5+238,5+10,5+65,5+80+73+11,1+19+29,2+12,5+24,5+39,8+5,2+113,4+103,6+26+98,5+39,5+77+61,7+28,6+205,1+15,8+114,2+18,7+8,3+9,3+13,8+24,6+14,8+11,5+12,2+24,8+12,3+7,1+9,1+29,3+268,5+38,2+88,4+146,3+173,3+245,6+26,3+78,3+25,7+66,5+15,7+67,1+6,7+36,8+51,3+31,5+47,9+40,5+18,8+66,9+26,1+9,5+11,3+5,5+87,9+120+3,5+16,2+34,5+157,6+25+75,8+36,7+78,8+70,3)+(10,5+30+44,5+26,5+20,5+16+21+11+11,5+11+14,5+32+12+25+15+11+17+28+13,5+13,5+7,5+9+11+10+5,5+24,5+13,5+14+10,5+13,5+21,5+7,5+11,5+23,5+8,5+16,5+16,5+20+54+12+14,5+11,5+13,5+17,5+11,5+9+9+27,5+15+20+11,5+12-9,5-10,1-(3,4+12+21,3+2,6+4,6+6,6+11+2,9+16,1+8,3+8,5+5,9+7,5+12+3,9+11,7+3,5+7+19,3+2,5+3,1+17,5+4,5+16,07+12,76+3,65+3,35+4+9,7+3,8+6,32+6,9+3,45+5,85+11,3+3,93+3,9+3,62)+1,1+1,8)*1,1=4 886,500 [A]				
technická specifikace						
10	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	157,741	26,69 Kč	4 210,11 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE*KOEFICIENT SKLONU*TLOUŠŤKA VRSTVY (31,2+84,6+45,2+105,8+6,5+314,9+12+47+57)*1,12*0,2=157,741 [A]				
technická specifikace						
11	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	99,090	17,41 Kč	1 725,16 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE*TLOUŠŤKA VRSTVY+DÉLKA NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE*ŠÍŘKA*TLOUŠŤKA VRSTVY (8,4+5+27+12,9+5,3+2,5+2,8+3,7+8+9,5+12+13,2+3,3+4,1+17+54,5+69,9)*0,2+(23,7+38,1+36+19,7+19,6+19,8+8,7+17,2+20+12,2+9,6+10,1+20,2+10,2+6+7,1+134,2+20,6+15,9+39,2+61,9+97,6+15,4+33+17,5+5,7+12,5+43,5+17,3+50,8+24,5+41,6+36)*0,25*0,2=99,090 [A]				
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						456 954,04 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
12	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	m2	722,500	52,22 Kč	37 728,95 Kč
doplňující popis		FILTRAČNĚ SEPARAČNÍ NETKANÁ GEOTEXTILIE				
výkaz výměr		DÉLKA GEOTEXTILIE Z ŘEZU* DÉLKA ÚSEKU S VSAKOVACÍ RÝHOU;GEOTEXTILIE PRO VSAKOVACÍ RÝHU 2,5*289=722,500 [A]				
technická specifikace						
2 - Základy						37 728,95 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
3 - Svislé konstrukce						
3 - Svislé konstrukce						0,00 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce						
13	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	146,463	899,39 Kč	131 727,36 Kč
doplňující popis		ŠTĚRK FR. 32-63				
výkaz výměr		PLOCHA Z ŘEZU* DÉLKA ÚSEKU S VSAKOVACÍ RÝHOU+ PLOCHA ZÁKLADU* VÝŠKA;KAMENIVO PRO VSAKOVACÍ RÝHU+ KAMENIVO PRO VYPLNĚNÍ VSAKOVACÍ ŠACHTY 0,5*289+3,14*0,5*0,5*2,5=146,463 [A]				
ZBV: 18				12,000		10 792,68 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				158,463		142 520,04 Kč
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	23,120	836,72 Kč	19 344,97 Kč
doplňující popis		FILTRAČNÍ VRSTVA KAMENIVA FR. 8-16, TL. 150 MM				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		PLOCHA Z ŘEZU* DÉLKA ÚSEKU S VSAKOVACÍ RÝHOU;KAMENIVO PRO VSAKOVACÍ RÝHU 0,08*289=23,120 [A]				
ZBV: 18				88,000		73 631,36 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				111,120		92 976,33 Kč
4 - Vodorovné konstrukce						235 496,37 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
15	561452	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 250MM	m2	9,250	493,21 Kč	4 562,19 Kč
doplňující popis		VRSTVA ZE SMĚSI STABILIZOVANÉ CEMENTEM SC 0/32 C5/6, TL. 250 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 9,25=9,250 [A]				
technická specifikace						
16	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	806,700	612,16 Kč	493 829,47 Kč
doplňující popis		ŠTĚRKODRTĚ ŠDA 0/32 GE				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE*PRŮMĚRNÁ TLOUŠŤKA VRSTVY TL. MIN. 150 MM (47,5+121+103+6,5+238,5+10,5+65,5+80+73+11,1+19+29,2+12,5+24,5+39,8+5,2+113,4+103,6+26+98,5+39,5+77+61,7+28,6+205,1+15,8+114,2+18,7+8,3+9,3+13,8+24,6+14,8+11,5+12,2+24,8+12,3+7,1+9,1+29,3+268,5+38,2+88,4+146,3+173,3+245,6+26,3+78,3+25,7+66,5+15,7+67,1+6,7+36,8+51,3+31,5+47,9+40,5+18,8+66,9+26,1+9,5+11,3+5,5+87,9+120+3,5+16,2+34,5+157,6+25+75,8+36,7+78,8+70,3)*0,16=682,400 [A] PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE*KOEFICIENT PRO PŘESAHY VRSTVY*PRŮMĚRNÁ TLOUŠŤKA VRSTVY, ŠTĚRKODRTĚ PRO SJEZDY TL. MIN. 150 MM (10,5+30+44,5+26,5+20,5+16+21+11+11,5+11+14,5+32+12+25+15+11+17+28+13,5+13,5+7,5+9+11+10+5,5+24,5+13,5+14+10,5+13,5+21,5+7,5+11,5+23,5+8,5+16,5+16,5+20+54+12+14,5+11,5+13,5+17,5+11,5+9+9+27,5+15+20+11,5+12-9,5-10,1-(3,4+12+21,3+2,6+4,6+6,6+11+2,9+16,1+8,3+8,5+5,9+7,5+12+3,9+11,7+3,5+7+19,3+2,5+3,1+17,5+4,5+16,07+12,76+3,65+3,35+4+9,7+3,8+6,32+6,9+3,45+5,85+11,3+3,93+3,9+3,62)+1,1+1,8)*1,1*0,2=124,300 [B] Celkem: A+B=806,700 [C]				
technická specifikace						
17	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	565,000	116,05 Kč	65 568,25 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis		ŠTĚRKODRŤ ŠDA 0/32 GE, TL. 150 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE, ŠTĚRKODRŤ PRO SJEZDY 10,5+30+44,5+26,5+20,5+16+21+11+11,5+11+14,5+32+12+25+15+11+17+28+13,5+13,5+7,5+9+11+10+5,5+24,5+13,5+14+10,5+13,5+21,5+7,5+11,5+23,5+8,5+16,5+16,5+20+54+12+14,5+11,5+13,5+17,5+11,5+9+9+27,5+15+20+11,5+12-9,5-10,1-(3,4+12+21,3+2,6+4,6+6,6+11+2,9+16,1+8,3+8,5+5,9+7,5+12+3,9+11,7+3,5+7+19,3+2,5+3,1+17,5+4,5+16,07+12,76+3,65+3,35+4+9,7+3,8+6,32+6,9+3,45+5,85+11,3+3,93+3,9+3,62)+1,1+1,8=565,000 [A]				
ZBV: 18					1 365,000	158 408,25 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				1 930,000	223 976,50 Kč	
18	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	9,250	308,46 Kč	2 853,26 Kč
doplňující popis		ASFALTOVÝ BETON MODIF. PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ PMB 45/80-60, TL. 40 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 9,25=9,250 [A]				
technická specifikace						
19	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	4 153,385	481,61 Kč	2 000 311,75 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA,PŘÍRODNÍ,HLADKÁ, TL. 60 MM LOŽNÁ VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA 0/4, TL. 30 MM				
výkaz výměr		(PLOCHA CHODNÍKŮ OMĚŘENÁ ZE SITUACE)-(PLOCHA PRVKŮ BEZBARIÉROVÉHO UŽÍVÁNÍ) 47,5+121+103+6,5+238,5+10,5+65,5+80+73+11,1+19+29,2+12,5+24,5+39,8+5,2+113,4+103,6+26+98,5+39,5+77+61,7+28,6+205,1+15,8+114,2+18,7+8,3+9,3+13,8+24,6+14,8+11,5+12,2+24,8+12,3+7,1+9,1+29,3+268,5+38,2+88,4+146,3+173,3+245,6+26,3+78,3+25,7+66,5+15,7+67,1+6,7+36,8+51,3+31,5+47,9+40,5+18,8+66,9+26,1+9,5+11,3+5,5+87,9+120+3,5+16,2+34,5+157,6+25+75,8+36,7+78,8+70,3-0,85-0,25-0,25-0,26-0,25-1,6-1,6-0,25-0,25-3,8-1,9-0,24-0,82-4,5-0,25-0,25-0,25-0,22-0,23-0,23-1,4-1,45-1,45-0,18-0,18-0,185-0,18-0,15-0,15-0,19-0,17-0,81-0,52-0,22-0,22-0,22-0,22-0,22-0,21-0,23-0,22-0,23-0,23-0,23-0,23-0,23-0,24-0,23-3,2-2-0,6-3,17-2-1,5-1,5-2,5-3,15-1,2-4,55-1,62-3,15-0,19-0,19-5,2-3,1-2,36-2-0,24-0,25-3,31-0,19-0,19-0,21-0,29-0,32-0,25-0,19-0,19-0,25-0,25-0,19-0,19-0,25-0,25-0,21-0,21-0,24-0,24-3,3-2,1-2,6-3,7-0,72-1,2-0,72-1,2-1,05-1,2-0,8-1,15-1,15-1,4-1,4-0,25-0,4-0,25-0,25-0,24-1,2-1,2-0,7-0,7-0,71-0,71-0,2-0,2-0,95=4 153,385 [A]				
technická specifikace						
20	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	8,250	551,24 Kč	4 547,73 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA,BAREVNÁ (ČERVENÁ), HLADKÁ, TL. 60 MM LOŽNÁ VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA 0/4, TL. 30 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE,DLAŽBA PRO KONTRASTNÍ PÁS AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 4,55+3,7=8,250 [A]				
technická specifikace						
21	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	450,900	528,03 Kč	238 088,73 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA,BAREVNÁ (ČERVENÁ),HLADKÁ, TL. 80 MM LOŽNÁ VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA 0/4, TL. 40 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE-PLOCHA DLAŽBY VAROVNÝCH PÁSŮ-PLOCHA NEUZNATELNÝCH PLOCH SJEZDŮ, DLAŽBA POD SJEZDY 10,5+30+44,5+26,5+20,5+16+21+11+11,5+11+14,5+32+12+25+15+11+17+28+13,5+13,5+7,5+9+11+10+5,5+24,5+13,5+14+10,5+13,5+21,5+7,5+11,5+23,5+8,5+16,5+16,5+20+54+12+14,5+11,5+13,5+17,5+11,5+9+9+27,5+15+20+11,5+12-(4+5+1,8+1,5+1,9+1,5+1,5+1,8+4,4+1,5+3,3+1,5+2,2+2,1+2+2,3+1,7+2,1+2,4+2,2+2,7+1,7+1,8+1,5+2+3,2+1,3+2,2+2,4+2+2,4+2+2,4+4,4+1,5+2,1+2,3+2,3+2,4+3,9+2,4+1,9+2,1+2,1+2,3+2,4+2,4)-9,5-10,1-(3,4+12+21,3+2,6+4,6+6,6+11+2,9+16,1+8,3+8,5+5,9+7,5+12+3,9+11,7+3,5+7+19,3+2,5+3,1+17,5+4,5+16,07+12,76+3,65+3,35+4+9,7+3,8+6,32+6,9+3,45+5,85+11,3+3,93+3,9+3,62)=450,900 [A]				
technická specifikace						
22	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	114,100	731,12 Kč	83 420,79 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA,PŘÍRODNÍ, HMATOVÁ, TL. 80 MM LOŽNÁ VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA 0/4, TL. 40 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE, DLAŽBA PRO VAROVNÉ PÁSY NA SJEZDECH ,BETONOVÉ DLAŽEBNÍ BLOKY SE SPEC. POVRCHOVOU ÚPRAVOU, VÝSTUPKY TVARU KULOVÝCH ÚSEČÍ VÝŠKY 5 MM 4+5+1,8+1,5+1,9+1,5+1,5+1,8+4,4+1,5+3,3+1,5+2,2+2,1+2+2,3+1,7+2,1+2,4+2,2+2,7+1,7+1,8+1,5+2+3,2+1,3+2,2+2,4+2+2,4+2+2,4+4,4+1,5+2,1+2,3+2,3+2,4+3,9+2,4+1,9+2,1+2,1+2,3+2,4+2,4+2,4+1,1+1,8=114,100 [A]				
technická specifikace						
23	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	103,365	481,61 Kč	49 781,62 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA,BAREVNÁ (ČERVENÁ), HMATOVÁ, TL. 60 MM LOŽNÁ VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA 0/4, TL. 30 MM				
výkaz výměr		PLOCHA OMĚŘENÁ ZE SITUACE,DLAŽBA PRO SIGNÁLNÍ, VAROVNÉ PÁSY, BETONOVÉ DLAŽEBNÍ BLOKY SE SPEC. POVRCHOVOU ÚPRAVOU, VÝSTUPKY TVARU KULOVÝCH ÚSEČÍ VÝŠKY 5 MM 0,85+0,25+0,25+0,26+0,25+1,6+1,6+0,25+0,25+3,8+1,9+0,24+0,82+4,5+0,25+0,25+0,25+0,22+0,23+0,23+1,4+1,45+1,45+0,18+0,18+0,185+0,18+0,15+0,15+0,19+0,17+0,81+0,52+0,22+0,22+0,22+0,22+0,22+0,21+0,23+0,22+0,23+0,23+0,23+0,23+0,23+0,23+0,23+0,24+0,23+3,2+2+0,6+3,17+2+1,5+1,5+2,5+3,15+1,2+1,62+3,15=54,465 [B] 0,19+0,19+5,2+3,1+2,36+2+0,24+0,25+3,31+0,19+0,19+0,21+0,29+0,32+0,25+0,19+0,19+0,25+0,25+0,19+0,19+0,25+0,25+0,21+0,21+0,24+0,24+3,3+2,1+2,6+0,72+1,2+0,72+1,2+1,05+1,2+0,8+1,15+1,15+1,4+1,4+0,25+0,4+0,25+0,25+0,24+1,2+1,2+0,7+0,7+0,71+0,71+0,2+0,2+0,95=48,900 [A] Celkem: B+A=103,365 [C]				
technická specifikace						
245	58981152	N RECYKLÁT ASFALTOVÝ FRAKCE 0/8 R-MATERIÁL	T	0,000	260,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 18					8,000	2 080,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				8,000	2 080,00 Kč	

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
240	59245212R	Dlažba zámková profilová základní, realizace sjezdů dle požadavků jednotlivých vlastníků a obce Nové Ouholice	m2	0,000	5 551,69 Kč	0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 22	272,000	1 510 059,68 Kč
---------	---------	-----------------

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM:	272,000	1 510 059,68 Kč
----------------	----------------	------------------------

241	643232R	Brána pozink. samonosná, 3000x1800 - Kompletní dodání	kpl	0,000	120 904,27 Kč	0,00 Kč
-----	---------	---	-----	-------	---------------	---------

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 22	1,000	120 904,27 Kč
---------	-------	---------------

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM:	1,000	120 904,27 Kč
----------------	--------------	----------------------

5 - Komunikace	4 734 415,99 Kč
----------------	-----------------

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba						
7 - Přidružená stavební výroba						0,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí						
167	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	m	0,000	526,87 Kč	0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
ZBV:	18			8,500		4 478,40 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
CELKEM:				8,500		4 478,40 Kč
24	89413	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	kus	1,000	20 865,79 Kč	20 865,79 Kč
doplňující popis		VSAKOVACÍ ŠACHTA DN1000 HLOUBKY 5 M				
výkaz výměr		V KM 0,060 ÚSEKU B 1=1,000 [A]				
technická specifikace						
25	89712R	PODOBRUBNÍKOVÁ VPUŠŤ ULIČNÍ	kus	1,000	13 926,00 Kč	13 926,00 Kč
doplňující popis		PODOBRUBNÍKOVÁ ULIČNÍ VPUŠŤ SE SKRUŽÍ S OTVOREM PRO DN 200 A DNEM S KALOVOU PROHLUBNÍ, VPUŠŤ VČETNĚ PODKLADNÍHO BETONU TL. 0,1 M A PŘÍPOJKY DN 200				
výkaz výměr		VPUŠŤ V KM 0,060 1=1,000 [A]				
ZBV:	18			1,000		13 926,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				2,000		27 852,00 Kč
8 - Potrubí						53 196,18 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
26	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	61,500	1 206,92 Kč	74 225,58 Kč
doplňující popis		OCELOVÉ ZÁBRADLÍ DO LOŽE Z BETONU				
výkaz výměr		DÉLKA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 10+26+14,5+11=61,500 [A]				
technická specifikace						
27	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	4,870	11 605,00 Kč	56 516,35 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		POČET PALISÁD*PLOCHA ZÁKLADU* VÝŠKA PALISÁDY Z PROSTÉHO BETONU VÝŠKY 1 M, ŠÍŘKY 0,16 M 93*0,16*0,16*1=2,381 [A] PALISÁDY Z PROSTÉHO BETONU VÝŠKY 0,6 M, ŠÍŘKY 0,16 M 146*0,16*0,16*0,6=2,243 [B] PALISÁDY Z PROSTÉHO BETONU VÝŠKY 0,4 M, ŠÍŘKY 0,16 M 24*0,16*0,16*0,4=0,246 [C] Celkem: A+B+C=4,870 [D]				
technická specifikace						
28	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	3 231,560	178,72 Kč	577 544,40 Kč
doplňující popis		ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 80X250 MM DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3				
výkaz výměr		DÉLKA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 10+24,7+15,5+61,7+18,7+63,4+56,4+15,5+4,2+4,2+14,2+165,5+165,5+12,8+43,5+43,5+13,3+35,2+24,8+23,7+38+9,3+4,4+4,2+10+9,6+9,9+16+11+6,8+16+13,3+10+11+8,2+13,6+31,2+31,3+20,3+2,4+39,1+41,8+8+46+10+19,8+11,5+22,7+20,3+14+31,4+10,4+9+7,8+9,7+102+9+103,1+39,6+13+11,5+14,3+13,2+5,5+20+14+12,2+10,8+9,6+11+10+9,5+20,2+10,5+10,2+13,2+6+8,3+7,1+9+136,6+20,7+18+10,1+72,3+13,8+80,8+15,9+38,8+8+106,6+15,4=2 424,100 [B] 7,7+6+11,5+2,7+11,3+5+33,8+12,6+9+20,5+42,4+33+8,8+3,4+4,5+9,5+19+10,7+26,2+9,2+11,7+10,3+12,3+9,4+8+8+26,2+2,3+39,6+6+17,6+40,1+32,2+2,3+2,3+2,3+17,1+18,2+81,8+11+15,8+17,3+50,1+50,8+11+24,5+24,5+12,5+11+41,5+9,6+43,1+13+100-(5,2+11+14,1+3,25+3,2+3,15+3,1+2,7+2,7+2+2,05+4,8+1+1+0,95+0,95+0,9+0,9+0,95+0,95+0,95+0,95+0,6+5,92+7,42+9,9+0,74+0,74+5,4+8,45+7,06+10,15+8,7+11,4+8,2+8,3+6,9+7,7+10,5+5,6+4,7+9,75+7,16+7,15+0,95+1+1+13,6+1+1+1+4,9+6,7+12,7+0,7+0,7+0,6+0,6+7,5)+1,8+2,7+1,6+0,8+1,6+0,5=807,460 [A] Celkem: B+A=3 231,560 [C]				
technická specifikace						
29	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	1 307,400	266,92 Kč	348 971,21 Kč
doplňující popis		SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 150X250 MM DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3				
výkaz výměr		DÉLKA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 22,7+59,4+6+9,5+33,4+1,1+24,5+53,1+7,6+34,7+18,7+22,3+2,8+5,7+101,8+5,8+14,4+8,2+3,4+3,9+6,5+20,7+11,6+8,9+9,5+19,5+9,4+5,3+5,7+5+70,5+56,9+15+5,8+13,5+22+41,5+60,6+119,3+9,5+18,7+13+				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
12+18+25,2+14,5+22,8+19,8+8,8+14,9+6,4+2,6+2,9+11+9+7,1+15,2+68,3+30,3+36,8-2,8-2,8=1 307,400 [A]							
ZBV: 18					4,000		1 067,68 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					1 311,400		350 038,89 Kč
30	917224	01	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	369,200	313,34 Kč	115 685,13 Kč
doplňující popis		SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ 150X150 MM DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3					
výkaz výměr		DÉLKA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 4,5+10+12,7+4,2+4,2+5+4+4,8+8,2+2,1+4+3,7+5,5+6+3+3,7+3,7+4,6+5,6+6+6+6+7+4,4+4,8+5+8+3,3+5,8+11,2+4+5+3,7+3,7+6,5+4+4+6+4+4+6,2+2,6+3,6+5,5+5,2+4+6+5,2+5,6+5,6+6+6+10+6+5+4+6,5+2,5+2+2,5+3,6+3,6+11,8+5,9+3,2+3,2+1,7+1,7+1,7+1,7+6+8,7+4,5=369,200 [A]					
technická specifikace							
31	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	m	30,000	2 387,15 Kč	71 614,50 Kč
doplňující popis		BEZBARIÉROVÝ ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3, VÝŠKA 0,2 M NAD VOZOVKOU					
výkaz výměr		DÉLKA OMĚŘENÁ ZE SITUACE 17+13=30,000 [A]					
technická specifikace							
174	9181A5	N	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Z BETONU DO C 30/37	kus	0,000	9 864,25 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 18					1,000		9 864,25 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace		Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,					

P.Č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje zábradlí.				
CELKEM:					1,000		9 864,25 Kč
175	919112	N	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	0,000	183,69 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 18					8,000		1 469,52 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
CELKEM:					8,000		1 469,52 Kč
32	924911	01	VODICÍ LINIE ŠÍŘKY 0,40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI	m	11,250	410,82 Kč	4 621,73 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA S VODICÍ DRÁŽKOU,PŘÍRODNÍ, TL. 80 MM					
výkaz výměr		4,5/0,4=11,250 [A]					
technická specifikace							
33	924911	02	VODICÍ LINIE ŠÍŘKY 0,40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI	m	0,575	236,22 Kč	135,83 Kč
doplňující popis		BETONOVÁ DLAŽBA S VODICÍ DRÁŽKOU,BAREVNÁ (ČERVENÁ), TL. 60 MM					
výkaz výměr		0,23/0,4=0,575 [A]					
technická specifikace							
246	998223011	N	PŘESUN HMOT PRO POZEMNÍ KOMUNIKACE S KRYTEM DLÁŽDĚNÝM	T	0,000	110,25 Kč	0,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	18			764,030		84 234,31 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				764,030		84 234,31 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						1 345 950,49 Kč

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	22
Název a evidenční číslo stavby:	II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Chodníky - nové_uznatelné
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	111.1/2

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
014101.A SF	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	68,05	520,00	35 383,40	Převzata z SO 101_PD2
1131061 71.N	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB VOZOVEK ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY S LOŽEM Z KAMENIVA RUČNĚ	m2	59,50	106,06	6 310,57	ÚRS 2023/1
113158.S KL	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	68,05	1 763,96	120 028,66	Převzata z SO 001
1132011 11.N	VYTRHÁNÍ OBRUB CHODNÍKOVÝCH LEŽATÝCH	m	42,00	115,54	4 852,68	ÚRS 2023/1
1221511 03.N	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPÁŽENÉ V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 1 A 2 OBJEM PŘES 50 M3 DO 100 M3 STROJNĚ	M3	55,05	124,70	6 864,98	ÚRS 2023/1
122938. N	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	61,43	1 140,75	70 076,27	OTSKP 2023
1311137 01.N	HLoubENÍ NEZAPÁŽENÝCH JAM V SOUDRŽNÝCH HORNINÁCH TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 1 A 2 RUČNĚ	M3	7,14	701,65	5 012,59	ÚRS 2023/1
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,78	638,28	8 154,03	Převzata z SO 101
1819111 02.N	ÚPRAVA PLÁNĚ V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I SKUPINY 1 AŽ 2 SE ZHUTNĚNÍM RUČNĚ	m2	136,50	44,52	6 076,98	ÚRS 2023/1
2832300 5.N	FÓLIE PROFILOVANÁ (NOPOVÁ) DRENÁŽNÍ HDPE S VÝŠKOU NOPŮ 8MM	m2	24,42	34,75	848,60	ÚRS 2023/1
31131A. N	ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C20/25	M3	11,45	7 937,60	90 877,58	OTSKP 2023
311325	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	14,31	8 893,50	127 283,77	Převzata z SO 101_PD2
311368. N	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL ZE SVAŘ SÍTÍ	T	2,86	45 600,00	130 552,80	OTSKP 2023

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
3303117 14.N	SLOUPY NEBO PILÍŘE Z BETONU TŘ. C 30/37	M3	2,69	4 961,93	13 337,67	ÚRS 2023/1
3399211 32.N	OSAŽOVÁNÍ BETONOVÝCH PALISÁD DO BETONOVÉHO ZÁKLADU V ŘADE VÝŠKY PRVKU PŘES 0,5 DO 1 M	m	10,00	734,49	7 344,90	ÚRS 2023/1
3481721 14.N	MONTÁŽ VJEZDOVÝCH BRAN SAMONOSNÝCH JEDNOKŘÍDLOVÝCH PL PŘES 4 M2 DO 6 M2	kus	1,00	3 153,93	3 153,93	ÚRS 2023/1
3481729 11.N	MONTÁŽ POHONU NA BRÁNU	kus	1,00	5 750,53	5 750,53	ÚRS 2023/1
366520.R .N	ELEKTRICKÝ DORAZ		1,00	8 004,41	8 004,41	ÚRS 2023/1
451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	55,15	2 599,52	143 363,53	Převzata z SO 101
451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	7,30	3 481,50	25 414,95	Převzata z SO 302
553420.R .N	POLOHOVAČ TYP ABK + POJIŠTĚNÍ KŘÍDLA		1,00	1 185,56	1 185,56	ÚRS 2023/1
553423.R .N	BRÁNA POZINK SAMONOSNÁ, 3000x1800, MANUÁLNÍ, PŘÍPRAVA PRO POHON		1,00	95 046,80	95 046,80	ÚRS 2023/1
5642210 11.N	PODKLAD NEBO PODSYP ZE ŠTĚRKOPÍSKU ŠP PLOCHY DO 100 M2 TL 80 MM	m2	136,50	102,34	13 969,41	ÚRS 2023/1
5921700 1.N	OBRUBNÍK BETONOVÝ ZAHRADNÍ 1000x50x250MM	m	8,14	119,30	971,46	ÚRS 2023/1
5922841 4.N	PALISÁDA BETONOVÁ TYČOVÁ PŮLKULATÁ PŘÍRODNÍ 175x200x1000MM	kus	57,15	421,74	24 102,44	ÚRS 2023/1
592315.R .N	POLOHOVAČ KŘÍDLA		1,00	895,74	895,74	ÚRS 2023/1
5962111 14.N	PŘÍPLATEK ZA KOMBINACI DVOU BAREV U KLADENÍ BETONOVÝCH DLAŽEB KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ RUČNĚ TL 60 MM SKUPINY A	m2	136,50	29,27	3 995,36	ÚRS 2023/1
5962112 11.N	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ RUČNĚ TL 80 MM SKUPINY A PL PŘES 50 DO 100 M2	m2	136,50	309,15	42 198,97	ÚRS 2023/1
711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VHLKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	m2	23,85	132,30	3 155,88	Převzata z SO 202
7111612 73.N	PROVEDENÍ IZOLACE PROTI ZEMNÍ VHLKOSTI SVISLÉ Z NOPOVÉ FÓLIE	m2	20,00	56,08	1 121,60	ÚRS 2023/1
8931221 11.N	ÚPRAVA ŠACHTY ARMATURNÍE STROPEM Z DÍLCŮ VNITŘNÍ PŮDORYSNÉ PL PŘES 1,50 DO 2,50 M2	kus	2,00	45 886,93	91 773,86	ÚRS 2023/1

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
9163311 12.N	OSAZENÍ ZAHRADNÍHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO DO LŮŽE Z BETONU S BOČNÍ OPĚROU	m	19,00	187,78	3 567,82	ÚRS 2023/1
91723.N	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	m	155,52	314,60	48 926,59	OTSKP 2023
918345. N	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	m	36,50	2 713,60	99 046,40	OTSKP 2023
9815111 11.N	DEMOLICE KONSTRUKCÍ OBJEKTŮ ZDĚNÝCH NA MVC POSTUPNÝM ROZEBÍRÁNÍM	M3	1,80	1 132,90	2 039,22	ÚRS 2023/1
9815111 14.N	DEMOLICE KONSTRUKCÍ OBJEKTŮ Z BETONU ŽELEZOVÉHO POSTUPNÝM ROZEBÍRÁNÍM	M3	3,98	7 360,94	29 296,54	ÚRS 2023/1
9972211 41.N	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ STAVEBNÍM KOLEČKEM DO 50 M	T	72,32	180,53	13 055,39	ÚRS 2023/1
9972218 62.N	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA RECYKLAČNÍ SKLÁDCE (SKLÁDKOVNÉ) STAVEBNÍHO ODPADU Z ARMOVANÉHO BETONU POD KÓDEM 17 01 01	T	37,29	221,75	8 269,72	ÚRS 2023/1
DTN.000 7421.UR	DLAŽBA ZÁMKOVÁ IČKO PŘÍRODNÍ 19,6X16,1X8CM	m2	79,31	428,97	34 021,61	ÚRS 2023/1

Za Zhotovitele

Za Objednatelě

Datum:

Datum:

Rozbor ceny položky - vlastní práce

Položka

58346212R

dlažba zámková profilová základní, realizace spazdů ole požadavků jednotlivých vlastníků a Dřvo Nova Outolice; \$0.099, \$0.123, \$0.127, \$0.142, \$0.165, \$0.170, \$0.193, \$0.208, \$0.216, \$0.220, \$0.230, \$0.251, \$0.2548, \$0.3601, \$0.384, \$0.633, \$0.642, \$0.ČP33, \$0.ČP51, \$0.ČP61_K,

MJ m2

H	Prímý materiál	96,05
NC	z toho nákupní cena	55,67
D	z toho doprava	40,48
M	Mzdové náklady	4,75
P	z toho přímé mzdy	3,65
O	odvody 33,8 % z mezd	1,20
S	Stroje	7,86
T	Ostatní přímé náklady	0,00

PZN Přímé zpracovací náklady |M| + |S| + |T| 12,61

Přímé náklady |H| + |SUB| + |PZN| + |NK| 4 827,55

R1	Výrobní režie 5,00 % z P + O + S + T	241,38
R2	Správní režie 5,00 % z P + O + S + T	241,38
R3	0,00 % z []	0,00

Nepřímé náklady |R1| + |R2| + |R3| 482,76

Z	Zisk 5,00 % z H + SUB + PZN + NK	241,38
R4	0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady	241,38

Čekam |H| + |SUB| + |PZN| až |NK| 5 551,69

Jednotková cena 5 551,69

Hmotnost 0,23000

Normohodiny 0,623

P.Č.	PKV	číslo označení položky	Název kalkulační položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Čekam	přepočít na jednici (m2)	R1+R2+Z_(B+E+6%)	JC na jednici (m2)
1	H	58211321	prostý beton C 30/37	m3	66,00000	2 896,27	176 257,55	644,33	96,65	740,96
2	H	58344197	stěrnodř	m3	174,50000	276,27	48 209,12	177,24	26,59	203,83
3	H	58344198	obrubník betonový dnořníkový	m	122,00000	464,27	56 640,94	208,24	31,24	239,47
4	H	58344199	dlažba zámková profilová	m2	272,00000	311,27	84 665,44	311,27	46,69	367,96
5	H	58344200	polnubi DN 300mm	m	64,00000	971,27	62 161,28	228,63	34,28	262,81
Materiály							426 934,33	1 869,61		1 805,06
4	P	712000-S2-T2	Dělník	hod	800,00000	425,00	340 000,00	1 250,00	187,50	1 437,50
5	P	833000-S3-T2	Dělník pomocný	hod	600,00000	250,00	150 000,00	651,47	82,72	634,19
6	P	933000-S3-T3	Strojník	hod	144,00000	450,00	64 800,00	238,24	36,74	273,97
7	P	933000-S3-T4	Řidič	hod	64,00000	360,00	24 320,00	89,41	13,41	102,82
Mzdy							579 120,00	2 129,12		2 448,49
9	S	105030012200	Traktorové rypadlo objem lopaty 0,25 m3 dosah 4,90 m	den	18,00000	7 120,00	128 160,00	471,16	70,68	541,86
10	S	105030012200	Nákladní auto - kontejner 12t	den	8,00000	5 760,00	46 080,00	169,41	26,41	194,82
10	S	105030012200	Vibrační deska	den	20,00000	3 600,00	72 000,00	264,71	38,71	304,41
11	S	106010011200	Valec vibrační stálicí s běhounem hladkým šře záběru 2,30 m 18,5 t	den	8,00000	7 800,00	60 800,00	223,63	33,53	267,06
Stroje							307 040,00	1 128,82		1 298,16
Čekam							1 313 094,33	4 827,55	5 551,69	5 551,69

Rozbor ceny položky - vlastní práce

Položka

643232R

Brána pozink. Samonosná, 3000x1800 - Kompletní dodání

MJ kpl.

H	Přímý materiál	96,05
NČ	z toho nákupní cena	55,57
D	z toho doprava	40,48
M	Mzdové náklady	4,75
P	z toho přímé mzdy	3,55
O	odvody 33,8 % z mezd	1,20
S	Stroje	7,66
T	Ostatní přímé náklady	0,00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 12,61

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 105 134,15

R1	Výrobní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	5256,71
R2	Správní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	5256,71
R3		0,00 % z []	0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 10 513,42

Z	Zisk	5,00 % z [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]	5256,71
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		5256,71

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] ač [NK] 120 904,27

Jednotková cena 120 904,27

Hmotnost 0,23000

Normohodiny 0,023

P.Č.	PKV	číselné označení položky	Název kalkulační položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem			
12	T		Brána pozink. Samonosná, 3000x1800 - Kompletní dodání	kus	1,00000	105 134,15	105 134,15			
			vč. elektrického dorazu, pohovace TYP ABK + pojistě šlíní							

Ostatní přímé náklady

105 134,15

NABÍDKA - VB - 2023001

DATUM VYTVOŘENÍ - 12.9.2023
NABÍDKY

DODAVATEL

PILAN KAREL
NOVÁ PÉČ 77
277 52 NÁČÁVES

IČO - 610 696 12
DIČ - CZ 6005291572
NEJSEM PŘÍJATEL DPH.

ODBERATEL

BES S.r.o.
SUNOVA 225
250 01 BENEŠOV

IČO - 437 92 553
DIČ - CZ - 437 92 553

NA ZÁKLADĚ TELEFONICKÉ DOHODY ZASÍLÁM NABÍDKU
NA VJEZDOVOU BRÁNU.

JEDNÁ SE O SAMOSTATNOU VJEZDOVOU BRÁNU
ROZMĚRY - 5,5m x 18m, ČISTÝ PRŮJED - 4m, K TOMU
JEDU DLAŽBOVÝ ROZPŘEK S ROZMĚRY - 3m
BRÁNA I SLoupKY JSOU UPRÁVĚNY ŽÁROVÝM POZINKEM
BRÁNA BŮDE OBLEČENA VCHODNÝM ELEKTROPOKRYTEM
A DALŠÍMI KOMPONENTY POTŘEBNÉ K BEZPEČNOSTI
PROJEZDU BRÁVKY, VČETNĚ NIKTÁŽE A LIEKTRONIKA-
LACE.

CELKOVÁ DOKONALÁ CENA BRÁNY - 105 134,15 Kč
BEZ DPH.

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 22

Původně číslována spolu se ZbV 9 jako číslo 24

„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“

K rukám:

Martin Voříšek – Projektový manažer, KSÚS
 Lukáš Jansa – Starosta obce Nová Ves
 Ing. Leoš Buřval – Technický dozor investora, Infram, a.s.
 Karel Bartyzal – Autorský dozor investora, PRAGOPROJEKT, a.s.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Název veřejné zakázky	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Zhotovitel	Nové Ouholice – Nová Ves, B E S – Ml Společník 1: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov IČO 43792553 Společník 2: Metrostav Infrastructure a.s. Se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň IČO 24204005
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele	Rostislav Hovézák, výrobní náměstek společnosti B E S s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele	S – 2099/00066001/2021
Číslo SoD zhotovitele	S 16/2021
Termín plnění	Dle SoD 68 týdnů od předání staveniště Zhotoviteli
Celková cena díla	115 909 397,90 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohlášíme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – *Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“)*, změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož součástí tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496

IČ 43792553 DIČ CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú.

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny	Objekt SO 111.1 - Chodníky - nově_uznatelné
Důvody potřeby změny, popis problému	Zadavatel v rámci uveřejněné zadávací projektové dokumentace nezastihla špatné směrové a výškové poměry u sjezdů k pozemkům přilehlých k zhotovované komunikaci. Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: A. Zhotovení nových dílčích sjezdů. Tyto skutečnosti ZD nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Současně Objednatele upozorňujeme, že pro nacenění je použita databáze OTSKP.
Čeho se zhotovitel domáhá	Akceptace úprav a vydání pokynu k zahájení prací
Vliv na termín plnění	S časovým dopadem, prodloužení termínu dokončení o 2 týdny.
Vliv na celkovou cenu díla	ANO
Kategorizace změny dle ZZVZ	Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R – SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

V Benešově dne 19/07/2023

V Praze dne

Za zhotovitele

Za objednatele změnu potvrzuje

Rostislav Hovézák
Výrobní náměstek
B E S s.r.o.

Počet listů: 2

Seznam příloh:

1. Cenová nabídka obci Nová Ves.



Firma: BES - B E S s.r.o.

Rekapitulace ceny

Stavba: 00 - Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění

Celková cena bez DPH: 2 326 310,97

Celková cena s DPH: 2 814 836,27

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
S0.099	SJEZD V KM 0.099	181 978,05	38 215,38	220 193,44
S0.123	SJEZD V KM 0.123	189 958,52	39 891,28	229 849,81
S0.127	SJEZD V KM 0.127	185 529,14	39 171,12	225 700,26
S0.142	SJEZD V KM 0.142	189 168,94	39 725,69	228 895,63
S0.155	SJEZD V KM 0.155	213 016,84	44 733,54	257 750,38
S0.170	SJEZD V KM 0.170	283 778,07	59 593,39	343 371,46
S0.193	SJEZD V KM 0.193	155 835,87	32 683,49	188 519,36
S0.208	SJEZD V KM 0.208	128 437,61	26 971,90	155 409,51
S0.2115	SJEZD V KM 0.2115	77 505,65	16 276,19	93 781,84
S0.220	SJEZD V KM 0.220	63 281,82	13 289,18	76 571,00
S0.230	SJEZD V KM 0.230	28 754,04	6 038,35	34 792,39
S0.251	SJEZD V KM 0.251 - varianta 3	50 818,84	10 672,17	61 492,01
S0.2545	SJEZD V KM 0.2545 - varianta 2	60 018,02	12 603,98	72 623,01
S0.360/1	Štýnčí parcela 360/1	121 476,10	25 509,98	146 986,08
S0.554	SJEZD V KM 0.554	79 848,17	16 768,12	96 616,29
S0.633	SJEZD V KM 0.633	48 954,73	10 280,49	59 235,22
S0.642	SJEZD V KM 0.642	48 366,52	10 156,97	58 523,49
S0.ČP33	Valtr, č.p. 33	64 662,73	13 579,17	78 241,90
S0.ČP51	Buňková, č.p. 51	120 430,98	25 290,51	145 721,49
S0.ČP51_K	Kopecký, č.p. 51	33 687,53	7 074,38	40 761,91



Firma: BCS - B E S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: DO Nové Ouhalice - Nové Ves, ul. Jizdy a zatrubnění
 Rozpočet: 30.099 \$JEDZ V KM 9.099

30.099 138 978,05

Poř. číslo	Kód položky	Název	Mj	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7
0						
		Všeobecné konstrukce a práce				3 877,79
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,148	542,50	3 877,79
1						
		7,148 = 7,148 [A]				
		žemní práce				16 713,42
2	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM, ODVOZ DO 20KM	M3	7,148	1 720,50	12 298,13
		Vybavení stávajícího asfaltu				
		7,22*5,5*0,18 = 7,148 [A]				
3	171801	ULOŽENÍ VYPANIN DO MĚSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,430	990,45	1 418,94
		Doprava: čtyřnákl. zeminy do pláň				
		7,148*0,2 = 1,430 [A]				
4	17481	ZÁSTYPA JAKÝ A KČH Z MANIPOVÁNÍ MĚSYPŮ	M3	1,750	1 143,90	2 001,83
		Zastupování potrubí propustu				
		0,5*0,7*5,000 = 1,750 [A]				
5	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	39,710	25,11	997,12
		Hutnění pláňe				
		7,22*5,5 = 39,710 [A]				
3						
		Svislé konstrukce				34 702,76
6	31131A	ZDI A STĚNY PODP. A VOL. Z PROST. BET. DO C20/25	M3	0,412	11 718,00	9 515,02
		Benetonová opěrka				
		1,015*0,4 = 0,412 [A]				
7	311325	ZDI A STĚNY PODP. A VOL. ZE ŽELEZOBET. DO C30/37	M3	1,015	13 128,50	13 325,43
		Opěrná zdka				
		1,1*1,5*1,0*0,12*27*0,4 = 1,015 [A]				
8	311368	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP. A VOL. ZE SVAR SÍTI	T	0,203	58 435,00	11 862,31
		1,015*0,2 = 0,203 [A]				
4						
		Vodorovné konstrukce				22 896,12
9	451312	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	5,449	4 929,00	26 858,12
		Betonové směsi pro uložení silnicových krajnic				
		15,220*0,15 = 5,422 [A]				
		1,015*0,12 = 0,122 [A]				
		Meznosčet = 5,449 [C]				
10	451315	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	1,000	6 158,00	6 158,00
		Podbetonová pod propustek				
		5,000*0,2 = 1,000 [A]				
5						
		Komunikace				55 210,80
11	56333	VODOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M3	39,710	110,80	4 370,87
		39,710 = 39,710 [A]				
12	582615	KRYTY Z BETON. PLOŠTIC SE ZÁMKEM BARV. TL. BOMM DO LOŽE Z KAM.	M2	39,710	1 179,55	45 839,53
		39,710 = 39,710 [A]				
6						
		Úpravy povrchů, podlahy, vyplnění otvorů				12 183,00
13	643231	VRATA S OCEI ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
		Výřezové posunutí vrat				
7						
		Přidružení stavební výroba				330,45
14	711111	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOŠTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	1,692	195,90	330,45
		1,015*0,4*1,5 = 1,692 [A]				
9						
		Ostatní konstrukce a práce				25 963,71
15	91723	OBROUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	15,220	463,45	7 058,71
		7,22*5,0*1,0 = 15,220 [A]				
16	918345	PROPUSTY Z TRUB DN 800MM	M	3,000	3 782,00	11 346,00
		5 = 5,000 [A]				



Firma: B&S - B & S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nové Ouhovce - Nové Ves, sjezdy a zatrubnění
Rozpočet: 80.123 SJEZD V KM 0,123

50.123 189 958,52

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
			Všeobecné konstrukce a práce				4 340,00
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDŘU	M3	8,000	542,50	4 340,00
8,000 = 8,000 [A]							
3							
			Zemní práce				38 769,70
2	113158		DOSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BEFOMU, ODVOZ DO 20KM	M3	8,000	4 340,00	34 720,00
8,000 = 8,000 [A]							
3							
			ULOŽENÍ ŠPACHY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,500	990,45	1 485,68
3	17180		Dostupní chybějící zeminy do plán				
0,2*8,000 = 1,600 [A]							
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,400	1 343,90	1 881,46
Zásypní potrubí propustu							
0,5*0,2*4,000 = 1,400 [A]							
5	18110		UPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TR. I	M2	32,000	25,11	803,52
Hutnění pláně							
8,00*4,00 = 32,000 [A]							
3							
			Stavěné konstrukce				97 468,88
6	31131A		ZDI A STĚNY PODP. A VOL. Z PROST. BET. DO C20/25	M3	1,345	11 718,00	15 760,71
Betónová opěrka							
1,681*0,8 = 1,345 [A]							
7	311325		ZDI A STĚNY PODP. A VOL. ZL. ŽELEZOBET. DO C30/37	M3	1,681	13 128,50	22 069,01
Děrná zídka							
(1,2*2)-(2,2*0,18/2))*0,4 = 1,681 [A]							
8	311368		VÝTUŽ ZDI A STĚN PODP. A VOL. ZE SVAR 3T1	T	0,336	58 435,00	19 634,16
1,681*0,2 = 0,336 [A]							
4							
			Vodorovné konstrukce				14 728,28
9	451312		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C13/15	M3	2,002	4 929,00	9 867,86
Betónová smísl. pro uložení sližních krajníků							
5,000*0,33 = 1,750 [A]							
1,681*0,15 = 0,252 [B]							
Mezivrstva = 0,002 [C]							
10	451315		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,800	6 138,00	4 910,40
Podbetonová pod propustek							
0,2*4,000 = 0,800 [A]							
5							
			Komunikace				44 481,20
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	32,000	210,80	6 745,60
32,000 = 32,000 [A]							
12	582615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM.	M2	32,000	1 179,55	37 745,60
32,000 = 32,000 [A]							
6							
			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
13	643231		VRATA Z OCEL. ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTVÍRACÍ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
Výškové posunutí vrat							
7							
			Přidružené stavební výroba				547,23
14	711111		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	2,802	195,30	547,23
1,681*0,4/1,5 = 2,802 [A]							
9							
			Ostatní konstrukce a práce				17 445,25
15	91723		OBROUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	5,000	463,45	2 317,25
4,0*1,0 = 5,000 [A]							
16	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	BM	4,000	3 782,00	15 128,00
4 = 4,000 [A]							



Firma: BES - BES s.r.o.

Stavba:
Ročníčet:Soupis prací objektu
00 Nová Chvalice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
S0.127 SJEZD V KM 0,127

S0.127 186 529,14

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				4 160,98
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,670	543,50	4 160,98
			7,670 = 7,670 (A)				
	1		Zemní práce				37 176,98
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20MM	M3	7,670	4 340,00	33 287,60
			7,670 = 7,670 (A)				
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY OD NASYPŮ Z NAKÚPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,534	990,45	1 519,35
			Dosybní chybějíci zeminu do pláň				
			0,272,670 = 1,534 (A)				
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKÚPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,400	1 343,90	1 501,46
			Zasypání potrubí proustu				
			0,570,774,000 = 1,400 (A)				
5	18110		ÚPRAVA PŮDNE SE ZHUTNĚNÍM V HODNĚNÉ TB. I	M2	30,680	25,11	770,37
			Hutnění práz				
			7,670,00 = 30,680 (A)				
	3		Svazkové konstrukce				49 087,36
6	31131A		ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,149	13 718,00	13 463,98
			Betonová opěrka				
			1,43670,8 = 1,149 (A)				
7	311325		ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	1,436	13 128,50	18 852,53
			Opěrná stěna				
			(12,178,81-12,178,81)70,4 = 1,436 (A)				
8	311368		VÝTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL ZE SVAR SÍTĚ	T	0,287	58 435,00	16 770,85
			1,43670,2 = 0,287 (A)				
	4		Vodorovné konstrukce				21 496,40
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPÍNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	3,365	4 929,00	16 596,09
			Betonová směs pro uložení silničních krajníků				
			9,00070,35 = 3,365 (A)				
			1,43670,15 = 0,215 (B)				
			Mezivrstva = 3,365 (C)				
10	451315		PODKLADNÍ A VÝPÍNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,800	6 136,00	4 910,40
			Podbetonové pod propustek				
			0,274,000 = 0,800 (A)				
	5		Komunikace				42 655,93
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	30,680	210,80	6 467,34
			30,680 = 30,680 (A)				
12	582613		KRYTÍ Z BETONU DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	30,680	1 179,55	36 188,59
			30,680 = 30,680 (A)				
	6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 283,00
13	648281		VHRATA S OCEĽ ZÁBRUŠNÍ ROVNÝA NTEUĽRAVÁ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
	7		Přidružené stavební výroba				467,35
14	711111		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOŠTI ABOUĽTOVÝMI NÁĽTERY	M2	2,993	155,30	467,35
			1,03670,671,5 = 2,993 (A)				
	9		Ostění konstrukce a práce				19 299,06
15	91723		ROBRUBY Z BETON KRAJNÍKU	M	9,000	463,45	4 173,05
			4,045,0 = 9,000 (A)				
16	918943		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	4,000	3 782,00	15 128,00
			4 = 4,000 (A)				



Firma: BE9 - BEB s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nová Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zetrubnění
Rozpočet: S0.142 SJEZD V KM 0.142

50.142 189 169.94

Poř. číslo	Kno- pu číslo	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Výpočetné konstrukce a práce				3 027,15
1	014101		POPLATKY ZA SEČLÁČKOVÍ	M3	3,380	342,50	3 027,15
1			5,580 = 5,580 [A]				27 094,10
2	113158		Zemní práce				27 094,10
			ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 200M	M3	3,380	4 340,00	24 217,20
3			7,44*3,00*0,25 = 5,580 [A]				1 105,94
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,116	990,45	1 105,94
4			0,2*5,580 = 1,116 [A]				1 301,10
4	17481		ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,050	1 343,90	1 301,10
5			0,5*0,7*3,000 = 1,050 [A]				560,46
5	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZMUTVENÍM V HORNINĚ TR. I	M2	22,320	25,11	560,46
6			7,44*3,00 = 22,320 [A]				82 910,51
6	51131A		SVĚTLÉ KONSTRUKCE				82 910,51
7			201 A STĚNY PCOP A VOL Z PROSTĚHO BET. DO C20/25	M3	1,940	11 718,00	22 732,92
8			Betonová opěrka				2,425*0,6 = 1,455 [A]
7	311325		201 A STĚNY PCOP A VOL ZE ŽELEZOBET. DO C30/37	M3	2,425	13 128,50	31 896,61
8			Opěrná stěna				1(4.8*1.5)-(4.8*0.18/2)*0.4 = 2,425 [A]
8	311368		VÝZTUŽ 201 A STĚN PCOP A VOL ZE SVAR SÍTI	T	0,485	58 435,00	28 340,98
4			2,425*0,2 = 0,485 [A]				17 559,01
9	451312		Vodorovné konstrukce				13 870,21
10			PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/25	M3	2,814	4 929,00	13 870,21
11			Betonová směs pro uložení silnicových krajníků				2,000*0,35 = 0,700 [A]
12			2,425*0,15 = 0,364 [B]				6 138,00
10	451315		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C30/37	M3	0,630	6 138,00	3 682,80
5			Podbetonávka pod propustek				0,2*3,000 = 0,600 [A]
11	56333		Komunikace				33 032,82
12			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTEROUDATI TL. DO 150MM	M2	22,320	210,80	4 705,06
13			22,320 = 22,320 [A]				24 327,56
12	582615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIK SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM.	M2	22,320	1 179,55	24 327,56
6			22,320 = 22,320 [A]				12 183,00
13	643231		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
7			VRATA S OCEL. ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRÁVÁ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
14			Výškové posunutí vrat				789,40
14	711111		Přidružené stavební výroba				789,40
9			IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTERY	M2	4,042	195,30	789,40
15			2,425*0,4*1,5 = 1,455 [A]				14 590,15
15	91723		Ostěnní konstrukce a práce	M	7,000	463,45	3 244,15
16			3+4 = 7,000 [A]				11 346,00
16	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	1,000	9 782,00	11 346,00
			3 = 3,000 [A]				



Firma: BEB - B E B a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nová Outholice - Nová Ves, sjezdy a zahrabnění
 Rozpočet: S0.155 SJEZD V KM 0.155

S0.155	213 016,94
--------	------------

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 273,45
1	014101		POPLATKY ZA SMĚDKU	M3	6,034	542,50	3 273,45
			6,034 = 5,034 (A)				
1			Zemní práce				29 437,38
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, OCVOZ DO 20CM	M3	6,034	4 340,00	26 187,56
			4,32 * 4 * 0,35 = 6,096 (A)				
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,207	990,45	1 195,47
			Doplňení chybějící laminy dřev. pláň				
			Ø 2 * 6,034 = 1,207 (A)				
4	17431		ZÁSTĚ JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,400	1 143,90	1 601,46
			Zasypání potrubí propustu				
			Ø 5 * 0,7 * 4,000 = 1,400 (A)				
5	18130		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TR. I	M2	17,240	25,11	432,90
			Kutření pláně				
			4,32 * 4 = 17,240 (A)				
3			Svítlá konstrukce				118 589,26
6	91191A		ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROSTÉHO BETONU C30/35	M3	2,774	31 718,00	87 905,73
			Betonová opěrka				
			3,468 * 0,8 = 2,774 (A)				
7	311325		ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET. C30/37	M3	3,468	13 128,50	45 529,64
			Opěrná stěna				
			[(8 * 1,5) - 6 * 0,11 / 2] * 0,8 = 3,468 (A)				
8	311368		VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL ZE SVAR SÍTI	T	0,634	58 435,00	40 553,89
			3,468 * 0,2 = 0,694 (A)				
4			Vodorovné konstrukce				7 478,48
9	451812		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,520	4 929,00	2 563,08
			Betonová směs pro uložení silničních krajníků				
			4,000 * 0,35 = 1,400 (A)				
			3,468 * 0,35 = 0,520 (B)				
10	451815		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,800	6 138,00	4 910,40
			Podbetonová pod propustek				
			0,2 * 4,000 = 0,800 (A)				
5			Komunikace				23 866,63
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	17,240	210,80	3 634,19
			17,240 = 17,240 (A)				
12	582615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIČ SE ZÁMKEM BAREV TL. 30MM DO LOŽE Z KAM.	M2	17,240	1 179,55	20 335,44
			17,240 = 17,240 (A)				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 189,00
13	643291		VRATA S OCEL. ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍPACÍ	KS	1,000	12 189,00	12 189,00
			Výškové posunutí vrat				
7			Přidružené stavební výroba				1 128,83
14	711111		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI MĚRY	M2	5,780	195,30	1 128,83
			3,468 * 0,4 / 1,3 = 5,780 (A)				
9			Ostatní konstrukce a práce				16 981,80
15	91723		OKRUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	4,000	463,45	1 853,80
			4 = 4,000 (A)				
16	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	4,000	3 782,00	15 128,00
			4 = 4,000 (A)				

Stavba: 00 Nové Ouholice - Nové Ves, sjezdy a zárubnění
 Rozpočet: ŠD.170 SJEZD V KM 0,170

50.170 283 778,07

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				6 357,02
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,718	547,50	6 357,02
			11,718 = 11,718 [A]				
1			Zemní práce				55 820,05
2	113158		ODŠTRÁNĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	11,718	4 840,00	50 836,12
			7,44*6,5*0,35 = 11,718 [A]				
3	17180		ULOŽENÍ SYPAKINŮ DO NÁSVYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,344	990,45	2 321,51
			Dosypání chybějící zeminy do oltářů				
			0,2*21,718 = 2,344 [A]				
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,573	1 145,90	1 801,54
			Zasypání potrubí propustů				
			0,5*0,7*4,500 = 1,573 [A]				
5	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TR. I	M2	31,480	25,11	840,68
			Hutnění pláně				
			7,44*4,5 = 33,480 [A]				
3			Svislé konstrukce				113 402,59
6	511914		ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROSTÉHO BET. DO C20/25	M3	2,667	11 718,00	31 193,52
			Betonová opěrka				
			3,328*0,8 = 2,667 [A]				
7	311325		ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET. DO C30/37	M3	3,328	13 128,50	43 691,55
			Opěrná zdka				
			(15,9*2,5)/(5,9*0,18/2)*0,4 = 3,328 [A]				
8	311368		VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL ZE SVAR S11	T	0,686	58 495,00	38 917,71
			3,328*0,2 = 0,686 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				26 057,85
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	4,174	4 929,00	20 573,55
			Betonová směr. pro uložení silničních krajníků				
			10,500*0,85 = 3,675 [A]				
			3,328*0,15 = 0,499 [B]				
			Mezhočet = 4,174 [C]				
10	451315		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,800	6 128,00	5 524,20
			Podběrová sk. pod propustmi				
			0,3*4,500 = 0,800 [A]				
5			Komunikace				46 548,81
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	39,480	210,80	7 057,58
			33,480 = 33,480 [A]				
12	582615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM.	M2	39,480	1 179,55	39 481,33
			33,480 = 33,480 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výpíná otvorů				12 183,00
13	643331		VRATA S OCEL. ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRAVÁ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vjezd				
7			Přidružené stavební úpravy				1 083,33
14	711111		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTERY	M2	5,547	195,30	1 083,33
			1,328/0,4/1,5 = 5,547 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				21 685,23
15	91723		OBURUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	10,500	161,45	4 896,23
			6*4,5 = 20,500 [A]				
16	918145		PROPUSTY Z TRUB ØM 300MM	M	4,500	3 782,00	17 019,00
			4,5 = 4,500 [A]				



Firma: BE5 - B E S s.r.o.

Slavba: 00 Nová Ouhalice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
 Rozpočet: S0.193 SJEZD V KM 0.193

S0.193 155 635,67

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	Mj	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
0			Všeobecná konstrukce a práce				3 167,12
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,838	542,30	3 167,12
			$9,838 = 3,838 [A]$				
1			Zemní práce				28 935,91
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	5,838	4 940,00	25 335,92
			$4,174 * 0,15 = 0,626 [A]$				
3	121801		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,168	990,45	1 154,65
			Dosypání chybějící zeminy do pláň				
			$0,2 * 5,838 = 1,168 [A]$				
4	17468		ZÁSTUP JAM A ŘTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,400	1 843,90	1 601,46
			Zasypání potrubí propustů				
			$0,5 * 0,7 * 4,000 = 1,400 [A]$				
5	181101		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V KORNINĚ TB. I	M2	33,480	20,11	672,88
			Kutinění pláče				
			$7,44 * 0,9 = 6,696 [A]$				
3			Sulidá konstrukce				32 787,46
6	31131A		ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C30/25	M3	0,767	11 718,00	8 987,71
			Betonová opěrka				
			$0,959 * 0,8 = 0,767 [A]$				
7	311325		ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	0,959	13 128,50	12 590,23
			Opěrná zídka				
			$(12,7 * 2,5 / 12,7 * 0,18 / 2) * 0,4 = 0,959 [A]$				
8	311368		VÝTVUŽ DŮ A STĚN PODP A VOL ZE SVAR 1T1	T	0,192	58 433,00	11 219,52
			$0,959 * 0,2 = 0,192 [A]$				
4			Vodorovné konstrukce				14 249,83
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,394	6 929,00	9 333,53
			Betonová směs pro uložení sližních kramlíků				
			$5,000 * 0,33 = 1,650 [A]$				
			$0,959 * 0,15 = 0,144 [B]$				
			Mezšoučec = 1,894 [C]				
10	451315		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,800	6 158,00	4 910,40
			Podbetoněnka pod propustek				
			$0,2 * 4,000 = 0,800 [A]$				
5			Komunikace				46 544,91
11	56133		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODORTI TL. DO 150MM	M2	33,480	210,80	7 057,56
			$33,480 = 33,480 [A]$				
12	582613		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL BOMM DO ROŽE Z KAM	M2	33,480	1 179,55	39 493,33
			$33,480 = 33,480 [A]$				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výhled otvorů				12 183,00
13	643291		VŘATA S OCEI ŽÁRUSNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
7			Přidrušená stavební výroba				312,09
14	711111		IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOŠTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	1,594	195,30	312,09
			$0,959 * 0,4 / 2,5 = 1,558 [A]$				
9			Ostatní konstrukce a práce				17 445,25
15	91723		OBROUBY Z BETON KRAJINKU	M	5,000	443,45	2 217,25
			$4 * 1 = 4,000 [A]$				
16	918345		PROPUŠTY Z TRUB DN 300mm	M	4,000	3 782,00	15 128,00
			$d = 4,000 [A]$				

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nové Duhošce - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
 Rozpočet: ŠD.208 SJEZD V KM 0.208

ŠD.208 128 437,61

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	Mj	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
			Všeobecné konstrukce a práce				4 092,08
1	014101		POPLATKY ZA SMLÁČKU	M3	7,543	542,50	4 092,08
7,543 = 7,543 (A)							
1							
			žemní práce				36 774,16
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPĚVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, DOVOZ DO 20KM	M3	7,543	4 340,00	32 796,62
4,33 * 5 * 0,35 = 7,543 (A)							
3	17180		ULOŽENÍ ZVPANINÝ DO NÁSTYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU	M3	1,509	590,45	1 494,59
Dopravní chybějící zeminy do ploch							
0,2 * 7,543 = 1,509 (A)							
4	17481		ZÁSTYPAJÍ A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU	M3	1,750	1 143,90	2 001,83
Zastýpání potrubí grčobudlu							
0,5 * 0,7 * 5,000 = 1,750 (A)							
5	28110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	21,550	25,11	541,12
Hubnutí pláň							
4,33 * 5 = 21,550 (A)							
4							
			Vodorovné konstrukce				22 201,61
6	451112		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	3,259	4 929,00	16 063,61
Betonová směs pro uložení silničních krajníků							
9,310 * 0,35 = 3,259 (A)							
7	453115		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	1,000	6 138,00	6 138,00
Podbetonávka pod propustek							
0,2 * 5,000 = 1,000 (A)							
5							
			Komunikace				29 962,04
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPRTI TL. DO 150MM	M2	21,550	210,80	4 542,74
21,550 = 21,550 (A)							
9	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	21,550	1 179,55	25 415,30
21,550 = 21,550 (A)							
6							
			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
10	643231		VRAŤA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
Výškové posunutí vrat							
9							
			Ostatní konstrukce a práce				23 224,72
11	91721		DOBRYBY Z BETON KRAJNÍKU	M	9,310	463,45	4 314,72
4,33 * 5 = 9,310 (A)							
12	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	5,000	3 782,00	18 910,00
5 = 5,000 (A)							



Firma: B&S s.r.o.

Stavba:

Soupis prací objektu

00 Nové Dubovice - Nové Ves, sjezdy a zatrubnění

50.2115 77.905,65

Rozpočet:

50.2115 SJEZD V KM 0.2115

Por. číslo	Kód položky	Výběrka	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Indexový	Číslový
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
			Všeobecné konstrukce a práce				2 398,38
1	014101		POPLATKY ZA SKLADNÍ	M3	4,421	542,50	2 398,38
1							
			$4,421 = 4,421 [A]$				
			žemní práce				21 580,94
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH FLOCH Z BETONU, ODVDŽ DO 20CM	M3	4,421	4 340,00	19 187,14
3							
			$4,21*0,35 = 4,421 [A]$				
3	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYJ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,884	990,45	875,56
			Dosypání chybějící zeminy do pláň				
			$0,2*4,421 = 0,884 [A]$				
4							
4	17481		ZÁSTŮP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,050	1 143,90	1 203,10
			Zasypání potrubí propustu				
			$0,5*0,7*3,000 = 1,050 [A]$				
5							
5	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	12,630	25,11	317,14
			Hutnění pláň				
			$4,21*3 = 12,630 [A]$				
6							
			Vodorovné konstrukce				18 583,40
6	451312		PODKLADNÍ A VÝPL�의OVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,400	4 929,00	6 900,60
			Betonová směs pro uložení silničních krajnic				
			$4,000*0,35 = 1,400 [A]$				
7							
7	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŖOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,600	6 198,00	3 682,80
			Podbetonávka pod propustek				
			$0,2*3,000 = 0,600 [A]$				
5							
8	58338		Komunikace				17 568,12
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	12,630	210,80	2 662,40
9							
			$12,630 = 12,630 [A]$				
9	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,630	1 179,55	14 897,72
10							
			$12,630 = 12,630 [A]$				
8							
10	643238		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
			VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
9							
			Ostatné konstrukce a práce				38 299,80
11	91723		OBROUBY Z BETON KRAJINKU	M	4,000	461,40	1 845,60
12							
			$3*3 = 4,000 [A]$				
12	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM	M	3,000	3 782,00	11 346,00
13							
			$3 = 3,000 [A]$				



Firma: BES - B E S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nová Ouholice - Nová Ves, jezdby a zatrubnění
 Rozpočet: 50.220 SJEZD V KM B.220

50.220 61 201,62

Poř. číslo	Kód položky	VARIANTA	Název Položky	Mj	Množství	Cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				2 026,78
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDČÍ	M3	3,736	542,90	2 026,78
			$3,736 = 3,736 [A]$				
	1		Zemní práce				17 222,16
2	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ Z PEVNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	3,756	4 340,00	16 214,24
			$4,27*2,5*0,35 = 3,736 [A]$				
			ULOŽENÍ SYPANINY DO MĚSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,747	990,45	739,87
			Doprava chybějící zeminy do pláň				
			$0,2*3,736 = 0,747 [A]$				
4	18110		ÚPRAVA PŮDNĚ S ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TL. I	M2	10,675	25,11	268,05
			Hutnění pŮdně				
			$0,27*2,5 = 0,675 [A]$				
	4		Vodorovná konstrukce				13 406,88
5	453112		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2,720	4 929,00	13 406,88
			Betonová směs pro uložení silničních krajníků				
			$2,720*0,35 = 2,720 [A]$				
	5		Komunikace				14 841,99
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODŇTÍ TL. DO 150MM	M2	10,675	210,80	2 250,29
			$10,675 = 10,675 [A]$				
7	582615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM.	M2	10,675	1 179,55	12 591,70
			$10,675 = 10,675 [A]$				
	6		Úpravy povrchů, podlahy, vyplně otvorů				12 183,00
8	643231		VŘATA S OCEL. ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
	9		Ostatní konstrukce a práce				3 601,01
9	91723		OSADBY Z BETON. KRAJNÍKŮ	M	7,770	463,45	3 601,01
			$0,27*3+2,5 = 7,770 [A]$				



Firma: BE9 - B.E.S. s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba:

00 Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění

50,230

28 754,04

Rozpočet:

50,230 SJEZD V KM 0,230

Heslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Podrobná	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		žemní práce				3 443,55
1	122938		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. III. ODVĚZ DO 20KM	M3	0,880	1 512,00	1 418,56
			1,760*0,5 = 0,880 [A]				
2	17180		ULOŽENÍ SNĚŽNINY DO NÁSPYJŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Doprava chybějící zeminy do ploš				
			Z = 2,000 [A]				
3	18110		UPRAVA PLÁNE SE ZHUŠTENÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1,760	25,11	44,19
			Hueňní pláň				
			0,44*4 = 1,760 [A]				
	4		Vodorovné konstrukce				8 418,79
4	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,708	4 929,00	8 418,79
			Betonová směs pro uložení snížených krajnic				
			4,880*0,35 = 1,708 [A]				
	5		Komunikace				2 447,02
5	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	1,760	210,80	371,01
			1,760 = 1,760 [A]				
6	582615		KRYTY Z BETON PLOŠEK SE ZÁMKEM BARV. TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,760	1 179,55	2 076,01
			1,760 = 1,760 [A]				
	6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
7	643231		VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTVÍRAVÁ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výplňové posunutí vrat				
	8		Ostatní konstrukce a práce				2 261,84
8	91723		OBUBY Z BETON KRAJNÍKU	M	4,880	463,45	2 261,84
			0,44*7*4 = 4,880 [A]				



Firma: BES - B E S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba:

00 Nové Ouholice - Nové Ves, sjezdý a zatrubnění

50.251

50 819,84

Rožpočet:

50.251 SJEZD V KM 0.261 - varianta 3

Pol. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M	Množství	Cena	
						Pracovní	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				12 479,64
1	122932		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III, OBVOZ DO 20KM	M3	6,280	1 612,00	10 123,36
			12,560*0,5 = 6,280 [A]				
2	17180		ULOŽENÍ SYPANBY DO NÁSYPU Z MAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dosypání chybějící zeminy dle plánu				
			Z = 2,000 [A]				
3	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	12,560	25,11	315,38
			Hutnění plánu				
			3,24*0 = 12,560 [A]				
4	452332		VADEROVNÁ KONSTRUKCE				6 900,80
			PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VŘSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,400	4 929,00	6 900,60
			Bezpečný směr pro uložení silničních krajníků				
			4,000*0,35 = 1,400 [A]				
5	56333		KOMUNIKACE				17 482,80
			VOZCOVKOVÉ VŘSTVY ZE ŠTERKODRŮ TL. DO 150MM	M2	11,560	210,80	2 447,65
			12,560 = 12,560 [A]				
6	582613		KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. BOMN DO LOŽE Z KAM.	M2	12,560	1 170,55	14 635,35
			12,560 = 12,560 [A]				
7	643231		ÚPRAVY POKR. PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ				12 183,00
			VŘATA S OCEL. ZÁSUVNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
8	91723		Oslatní konstrukce a práce				1 853,80
			OKRUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	4,000	463,45	1 853,80
			4 = 4,000 [A]				



Firma: BES - B E S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nové Ouhovlice - Nové Ves, sjezdy a zastrubnění
 Rozpočet: 60.2545 SJEZD V KM 0,2040 - varianta 2

50.2545	60.019,02
---------	-----------

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	M.J.	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1							16 774,64
	1	122938	žemní práce ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III. ČOVOD DO 20KM	M3	8,900	1 612,00	14 346,80
2							1 980,90
	2	17360	(118110)*0,5 = 8,900 (A) ULOŽENÍ SYPAKINY DO NÁSTYPU Z MAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dospělák chybělci zeminy dro plně 2 = 2,000 (A)	M3	2,000	990,45	1 980,90
3							446,96
	3	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TR. I Hutnění plně 4,45*6 = 17,800 (A)	M2	17,800	25,11	446,96
4							14 579,98
	4	453312	Vodorovná konstrukce POKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15 Benonevá směs pro utlačení sítiněných krajníků 1191723)*0,35 = 2,958 (A)	M3	2,958	4 929,00	14 579,98
5							24 748,23
	5	56333	Komunikace VÝZCOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	17,800	210,80	3 752,24
6							20 895,99
	6	382615	(118110) = 17,800 (A) BRITTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BARÉV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	17,800	1 179,55	20 895,99
7							3 916,15
	7	91726	(118110) = 17,800 (A) Ostanní konstrukce a práce KOBURBY Z BETON KRAJNÍKU 4*4,45 = 8,450 (A)	M	8,450	461,45	3 916,15



Firma: BES - BES s.r.o.

Soupis prací objektu
 00 Nové Duhovice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
 Rozpočet: S0.360/1 Štýrci parcela 360/1

S0.360/1 121 476,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				28 327,62
1	122938		KODOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III. ODVOZ DO ŽDKM	M3	15,730	1 511,00	25 856,76
			$31,460 \times 0,5 = 15,730 \text{ (A)}$				
2	17180		ULOŽENÍ SYPANIN Y DO NÁSVPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dostupní chybějící seminy dle plánu				
			$2 = 2,000 \text{ (A)}$				
3	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	31,460	25,11	789,96
			Hutnění plánu				
			$31,46 = 31,460 \text{ (A)}$				
4	451332		Vodorovné konstrukce				29 500,07
			PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	5,985	4 929,00	29 500,07
			Betonová směs pro uložení stíněných krajníků				
			$17,100 \times 0,35 = 5,985 \text{ (A)}$				
5	56333		Komunikace				43 740,41
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M3	11,460	210,80	6 631,77
			$31,460 = 31,460 \text{ (A)}$				
6	582615		KAVTY Z BETONU ČLAŽDÍC SE ZÁMKEM ŠARÝ TL SONNII DO LOŽE Z KAM	M2	31,460	1 179,55	37 108,64
			$31,460 = 31,460 \text{ (A)}$				
7	643231		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
			VRATA S OCEĽ ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRANÁ	K5	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
8	91723		Ostatní konstrukce a práce				7 925,00
			OBROUBY Z BETON KRAJNIKU	M	17,100	463,45	7 925,00
			$5,05 \times 6,05 = 17,100 \text{ (A)}$				



Soupis prací objektu

Stavba:

00 Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zastrubnění

50,554 79 346,17

Rozpočet:

50.554 SJEZD V KM 0.564

Por. číslo	Kód objektu	Varianta	Název Práce	MJ	Množství	Cena	
						Jednotová	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				153,67
1	014103		POPLATKY ZA SKLÁDÁNÍ	M3	0,357	542,90	193,67
			$0,357 \times 0,357 [A]$				
3			žemní práce				20 170,06
2	333256		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	0,357	4 340,00	1 549,38
			$0,17 \times 6 \times 0,35 = 0,357 [A]$				
3	322938		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	11,160	1 612,00	17 989,92
			$22,320 \times 0,5 = 11,160 [A]$				
4	371820		ULOŽENÍ SYPAKINY DO MĚSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,071	990,45	70,32
			Dosypání zbytků zeminy do pláň				
			$0,2 \times 0,357 = 0,071 [A]$				
5	363110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUŠŤNĚNÍM VYKORNĚNÍ TR. I	M2	22,320	25,11	560,46
			hrušnění pláň				
			$3,72 \times 6 = 22,320 [A]$				
4			Vodorovné konstrukce				22 426,95
6	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	4,550	4 929,00	22 426,95
			betonová směs pro uložení silničních kramlů				
			$13,000 \times 0,35 = 4,550 [A]$				
5			Komunikace				81 022,83
7	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRŮ TL. DO 150MM	M2	22,320	210,80	4 705,06
			$22,320 = 22,320 [A]$				
8	562615		KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	22,320	1 179,55	26 327,56
			$22,320 = 22,320 [A]$				
9			Ostatní konstrukce a práce				6 024,35
9	91723		OBRUBY Z BETON. KRAJNÍKU	M	13,000	463,45	6 024,35
			$33 = 13,000 [A]$				



Firma: BEB - B E S a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nová Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
Rozpočet: 50.833 SJEZD V KM 0,633

50.833 48 354,73

Pot. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Motusová	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				10 084,22
1	122938		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	4,875	1 617,00	7 856,50
			9,750*0,3 = 4,875 [A]				
2	17180		ULOŽENÍ SYPAKINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dosypání dřevěné zeminy do pláť				
			2 = 2,000 [A]				
3	20110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	9,750	25,11	244,82
			Hutnění pláň				
			1,95*5 = 9,750 [A]				
4	45112		VOŠROVNÉ KONSTRUKCE				10 916,90
4	45112		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,100	4 929,00	10 350,90
			Betonová směs pro uložení silničních prvků				
			6,000*0,35 = 2,100 [A]				
5	58333		KOMUNIKACE				13 555,91
5	58333		VOŠROVNÉ VRSTVY ZE ŠTERKODR. TL. DO 150MM	M2	9,750	210,90	2 055,30
			9,750 = 9,750 [A]				
6	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠARVY TL. 30MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,750	1 179,55	11 500,61
			9,750 = 9,750 [A]				
7	643231		ÚPRAVY POUCHŮ, PODLAHE, VÝPLNĚ OTVORŮ				12 183,00
7	643231		VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KONVOJÁ OTEVÍRAVÁ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
8	93721		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				2 780,70
8	93721		ROBRUBY Z BETON KRAJINKU	M	6,000	463,45	2 780,70
			6 = 6,000 [A]				



Firma: BES - B E s.r.o.

Stavba:

Soupis prací objektu

00 Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění

90,642

48 366,32

Rozpočet:

S0.642 SJEZD V KM 0,642

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
I			Zemní práce				9 045,34
1	122938		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	4,250	1 612,00	6 851,00
			0,500*0,5 = 4,250 [A]				
2	171801		ULOŽENÍ ŠPACHNINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dosypání chybějící zeminy do pláň				
			2 = 2,000 [A]				
3	181101		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	8,500	25,11	213,44
			Hutnění pláň				
			1,50*5 = 8,500 [A]				
4			Vodorovná konstrukce				12 076,05
4	451313		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PŘEŠTĚHO BETONU C12/15	M3	2,450	4 929,00	12 076,05
			Betonová směs pro uložení přírodních kámenů				
			7,000*0,35 = 2,450 [A]				
5			Komunikace				11 817,88
5	56333		VODOVODNÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M3	8,500	210,00	1 785,00
			0,300 = 8,500 [A]				
6	582615		KRYTY Z BETON OLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,500	1 179,55	10 026,18
			0,500 = 8,500 [A]				
6			Úpravy přechodů, podlahy, vnitřní otvorů				12 183,00
7	643231		VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTVÝRAVÁ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
9			Ostatní konstrukce a práce				3 244,15
8	91723		OBROUBY Z BETON KRAJNÍKU	M	7,000	461,45	3 244,15
			7 = 7,000 [A]				



Firma: BES - B E S s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zetrubnění
 Rozpočet: 90.ČP33 Valtr, č.p. 33

SO.ČP33	64 662,79
---------	-----------

Por. číslo	Kód položky	Varianční	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
	122998		Zemní práce				13 741,11
	1		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III, ODVŮZ DO 20KM	M3	7,075	1 612,00	11 404,90
			14,150*0,3 = 3,045 [A]				
	2	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NABUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dosypání cihel [t] zeminy dle plán				
			2 = 2,000 [A]				
	3	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNE TR. I	M2	14,150	25,11	355,51
			Hutnění pláň				
			14,15 = 14,150 [A]				
			Voštorová konstrukce				15 028,52
	4	451312	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	3,049	4 929,00	15 028,52
			Betonová směs pro uložení silničních krajnic				
			8,710*0,35 = 3,049 [A]				
			Komunikace				14 673,45
	5	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRŮ TL. DO 150MM	M2	14,150	210,80	2 981,82
			14,150 = 14,150 [A]				
	6	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. ŠONIM CO LOŽE Z KAM	M2	14,150	1 179,55	16 690,63
			14,150 = 14,150 [A]				
			Úpravy povrchů, podlahy, vyplně otvorů				12 183,00
	7	643231	VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRACÍ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výšková posunutí vrat				
			Ostatní konstrukce a práce				4 036,65
	8	81723	ROBRUBY Z BETON KRAJNIC	M	8,710	463,45	4 036,65
			2,8*2,53+3,38 = 8,710 [A]				



Soupis prací objektu

Stavba: 00 Nové Ouholice - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění
 Rozpočet: 80.ČP51 Bučková, č.p. 81

80.ČP51 120 430,98

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
1	122938		Zemní práce				28 202,42
2	17180		ODKOPÁVKY A PROMOPÁVKY OBECNÉ TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	15,775	1 612,00	25 428,30
3	18110		32,550*0,5 = 16,275 [A] ULOŽENÍ SVĚPÁNINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obospání chybějící zeminy dro plná 2 = 2,000 [A] OPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Hutnění plně 32,55 = 82,550 [A]	M3	2,000	990,45	1 980,90
4	451312		Vodorovná konstrukce PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 Betonová směs pro uložení stíněných krajníků 36,330*0,39 = 14,288 [A]	M3	5,786	4 928,00	28 519,19
5	56333		Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	31,550	210,90	6 650,74
6	582415		32,550 = 31,550 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	31,550	1 179,55	37 114,80
7	643231		32,550 = 31,550 [A] Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů VRÁŤA S OCEĽ ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTVĚVÍRAČÁ Výškové posunutí vrat	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
8	91723		Ostatní konstrukce a práce KOBŘUBY Z BETON KRAJNÍKU	M	16,510	461,45	7 860,83
9			4,66+5,73+6,14 = 16,530 [A]				



Firma: BES - B E S s.r.o.

Stavba:
Rozpočet:00 Soupis prací objektu
00 Nové Ouholce - Nové Ves, sjezdy a zatrubnění
S0.ČP51 K Kopecký, č.p. 61

S0.ČP51 K 33 687,53

Por. číslo	Kód položky	varianta	Název položky	MJ	Vrstev	Technická	Číslo
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				4 781,74
1	122936		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	1,685	1 612,00	2 716,22
			3,370*0,5 = 1,685 [A]				
2	17380		ULOŽENÍ SYPAKINY DO NÁSYPU Z MAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	990,45	1 980,90
			Dosypání chybějící zeminy dle pláň				
			2 = 2,000 [A]				
3	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	3,370	25,11	84,62
			Hutnění pláň				
			3,37 = 3,370 [A]				
4	451312		Vodorovná konstrukce				9 488,33
			PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,925	4 919,00	9 488,33
			Betonové směs pro uložení silničních krajníků				
			5,500*0,35 = 1,925 [A]				
5	56339		Komunikace				4 695,48
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	3,370	210,80	710,40
			3,370 = 3,370 [A]				
6	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDK SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,370	1 179,55	3 875,08
			3,370 = 3,370 [A]				
7	643231		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				12 183,00
			VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRAČ	KS	1,000	12 183,00	12 183,00
			Výškové posunutí vrat				
8	91723		Ostatní konstrukce a práce				2 548,98
			DBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	5,500	468,65	2 548,98
			1,79*3,31 = 5,500 [A]				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: VJEZD NOVÉ OUHOLICE ž.p. 36

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadávatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 365 078,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	365 078,49	76 666,48
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 441 744,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00
Stavba: VJEZD NOVÉ OUHOLICE ž.p. 36

Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadávatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		365 078,49	441 744,97
160	pan Pacovský požadované úpravy	365 078,49	441 744,97
BRÁNA		105 132,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VJEZD NOVÉ OUHOLICE č.p. 36

Objekt:

160 - pan Pacovský požadované úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

365 078,49

DPH základní
snižená

Základ daně

365 078,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

76 666,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

441 744,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VJEZD NOVÉ OUHOLICE č.p. 36

Objekt:

160 - pan Pacovský požadované úpravy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

365 078,49

HSV - Práce a dodávky HSV

325 966,64

1 - Zemní práce	29 117,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53 689,47
5 - Komunikace pozemní	94 185,36
8 - Trubní vedení	91 773,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 875,04
997 - Přesun sutě	21 325,11
PSV - Práce a dodávky PSV	1 970,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,20
M - Práce a dodávky M	37 141,65
23-M - Montáže potrubí	30 433,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 708,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VJEZD NOVÉ OUHOLICE č.p. 36

Objekt:

160 - pan Pacovský požadované úpravy

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							365 078,49	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				325 966,64	
D	1		Zemní práce				29 117,80	
1	K	113106171	Rozebření dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	59,500	106,06	6 310,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebření dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva 3,5*17		58,500			
2	K	113201111	Vytváření obrub chodníkových ležatých	m	42,000	115,54	4 852,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytváření obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		3*15*12		30,000			
	VV		Součet		42,000			
3	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 50 m3 do 100 m3 strojně	m3	55,052	124,70	6 864,98	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
	VV		3,5*19*0,333		22,145			
	VV		24,024		24,024			
	VV		6,5*2,5*0,416		3,883			
	VV		Součet		55,052			
4	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	7,144	701,65	5 012,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných					
	P		Pozemní k. porože:					
	VV		Vykopání stělové pro skupiny jam					
	VV		10*0,6*0,22		1,320			
	VV		20*0,8*0,30		4,800			
	VV		2*0,8*0,8*0,8		1,024			
	VV		Součet		7,144			
5	K	181911102	Úprava plně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuštěním ručně	m2	136,500	44,52	6 076,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava plně s vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhuštěním					
	VV		59,5		59,500			
	VV		77		77,000			
	VV		Součet		136,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				53 689,47	
6	K	330311714	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 30/37	m3	2,688	4 961,93	13 337,67	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV		Sloup a pila z betonu prostého II. C 30/37 210,8x210,8x2,1		2,088			
7	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,000	734,49	7 344,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabílenováním výšky palisády přes 300 do 1000 mm					
8	M	59228414	palisáda betonová žvýčová pūkukulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	57,150	421,74	24 102,44	CS ÚRS 2023 02
PP	VV		palisáda betonová žvýčová pūkukulatá přírodní 175x200x1000mm		57,150			
8	K	348172114	Montáž vjezdových bran samoносných jednokřídlových pl přes 4 m2 do 6 m2	kus	1,000	3 153,93	3 153,93	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vjezdových bran samoносných posuvných jednokřídlových plochy přes 4 do 6 m2					
14	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	1,000	5 750,53	5 750,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vjezdových bran doplnků pohonu pro bránu					
D	5		Komunikace pozemní				94 185,36	
15	K	564221011	Podklad nebo podsyp ze štrkoplisku ŠP plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	136,500	102,34	13 969,41	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo podsyp ze štrkoplisku ŠP a rozprostřením, umístění a zhutnění plochy jednotlivě do 100 m2, se zhutnění tl. 80 mm					
28	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	138,500	29,27	3 995,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlažeb komunikací pro pěší ručně s ležem z kamenné lícované nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smaltním přebýtkem materiálu na krajici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek a práce za dlažbu z dvou barev					
16	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	136,500	309,15	42 198,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlažeb komunikací pro pěší ručně s ležem z kamenné lícované nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smaltním přebýtkem materiálu na krajici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
VV			77		77,000			
VV			3,6x17		49,500			
VV			Součet		136,500			
27	M	DTN.0007421.URS	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8cm	m2	79,310	428,97	34 021,61	
PP			dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8cm					
D	8		Trubní vedení				91 773,86	
17	K	893122111	Úprava šachty amaturně stropem z dílců vnitřní podorysné pl přes 1,50 do 2,50 m2	kus	2,000	45 888,93	91 773,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Šachty amaturně zbité z cihel výhledových výhledových stropem z dílců, vnitřní podorysné plochy přes 1,50 do 2,50 m2					
VV			1		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 876,04	
18	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	19,000	187,78	3 567,92	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou z betonu prostého II. C 30/37					
VV			8		8,000			
VV			5		5,000			
VV			6		6,000			
VV			Součet		19,000			
19	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x260mm	m	8,143	119,30	971,46	CS ÚRS 2023 02
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x260mm					
20	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	1,800	1 132,90	2 039,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním ze sva na malou výškovou, nebo výškovou zdivem z cihel, tvárnic, kamene, zdivu smaltového nebo hladkého					
VV			30x30x2		1,800			
21	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním	m3	3,980	7 360,94	29 296,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu					
VV			30x30x3		2,700			
VV			0,6x0,8x2		1,280			
VV			Součet		3,980			
D	997		Přesun sutě				21 325,11	
22	K	997221141	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů svačebním kolečkem do 50 m	t	72,317	180,53	13 065,39	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovná doprava sutě svačebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m					
VV			37,293		37,293			
VV			24,024		24,024			
VV			11		11,000			
VV			Součet		72,317			
23	K	997221852	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkování) svačebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	37,293	221,75	8 269,72	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení svačebního odpadu na recyklační skládce (skládkování) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 970,20	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislák z napové fólie	m2	20,000	58,08	1 121,60	CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti napovou fólií na ploše svislák z napové fólie								
30	M	28323005	Fólie profilovaná (napová) drenážní HDPE s výškou napů 8mm	m2	24,420	34,75	848,60	CS ÚRS 2023 02
PP Fólie profilovaná (napová) drenážní HDPE s výškou napů 8mm								
VV 20*1,221 *Přepočtené koeficientem množství 24,420								
D M Práce a dodávky M							37 141,65	
D 23-M Montáže potrubí							30 433,20	
24	K	230202073	Nasunutí potrubní sekce plastové průměru přes 110 do 160 mm do chráničky	m	20,000	418,81	8 372,20	CS ÚRS 2023 02
PP Nasunutí potrubní sekce do chráničky nasouvané potrubí plastové dn přes 110 do 160 mm								
25	M	28613534	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 d 12m	m	20,000	1 103,05	22 061,00	CS ÚRS 2023 02
PP potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 d 12m								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							6 706,45	
26	K	460901116	Výšková úprava stávajícího elektro pilře, výšky do 105 cm	kus	1,000	6 708,45	6 708,45	CS ÚRS 2023 02
PP Zelený pilř z výkopových čísel pro rozvod na včetně hloubení jámy, naklázení přebytečné horniny, zhotovení pískového lože, zřízení základu, izolace, krycí desky a uvolnění okolních terénu hloubky do 40 cm bez kempování dílu, pro sklon výšky 80 cm a šířky přes 80 do 105 cm								

VJEZDOVÁ BRÁNA - SAMOSTATNÝ ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK								
10	M		Brána pozink. samonosná, 3000x1800, manuální, příprava pro pohon	kus	1,000	95 048,80	95 048,80	
PP Brána samonosná, 3000x1800, manuální								
11	M		Elektrický doraz	kus	1,000	8 004,41	8 004,41	
PP Elektrický doraz								
12	M		Počítavač TYP ABK + pojistění klíča	kus	1,000	1 185,56	1 185,56	
PP Počítavač TYP ABK + pojistění klíča								
13	M		Počítavač klíča	kus	1,000	895,74	895,74	
PP Počítavač klíča								
CELKEM							105 132,51	

Poznámka

Termín dodání brány včetně příslušenství je 6-7 týdnů od schváleného VTD

OBEC NOVÁ VES



BES s. r. o.
Sukova 625
256 01 Benešov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA (UVEĎTE V ODPOVĚDI)

VYŘIZUJE / TELEFON

V NOVÉ VSI DNE

19. 7. 2023

Čj.: 0981/23/OU

Jansa

19. 7. 2023

Souhlasné stanovisko obce Nová Ves k ohlášeným změnám stavby v rámci akce: „II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba.“

Obec Nová Ves jako objednatel akce „II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba,“ souhlasí s předloženým ohlášením změny č.22 a zpracováním tohoto ZBV.

Objednatel dále uvádí, že vícepráce a změny na objektech uvedených v příloze tohoto stanoviska musel Zhotovitel provést z důvodu vad prováděcí projektové dokumentace vypracované společností PRAGOPROJEKT, a.s., bez jejichž provedení nebylo dle Zhotovitele možné Dílo dokončit.

S pozdravem

Lukas Jansa
starosta obce

Příloha – cenová nabídka na str. 3 - rekapitulace ceny, stavba : 00 – Nové Ouholice – Nová ves, sjezdy a zatrubnění na čásku 1 615 183,50 Kč bez DPH.

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 22

„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“

K rukám:

Martin Voříšek	– Projektový manažer, KSÚS
Lukáš Jansa	– Starosta obce Nová Ves
Ing. Leoš Buňval	– Technický dozor investora, Infram, a.s.
Karel Bartyzal	– Autorský dozor investora, PRAGOPROJEKT, a.s.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Název veřejné zakázky	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Zhotovitel	Nové Ouholice – Nová Ves, B E S – Ml Společník 1: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov IČO 43792553 Společník 2: Metrostav Infrastructure a.s. Se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň IČO 24204005
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele	Rostislav Hovězák, výrobní náměstek společnosti B E S s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele	S – 2099/00068001/2021
Číslo SoD zhotovitele	S 16/2021
Termín plnění	Dle SoD 68 týdnů od předání staveniště Zhotoviteli
Celková cena díla	115 909 397,90 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – *Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“)*, změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož součástí tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496

IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny	Objekt SO 111.1 - Chodníky - nově _uznatelné
Důvody potřeby změny, popis problému	Zadavatel v rámci uveřejněné zadávací projektové dokumentace nezastihla špatné směrové a výškové poměry u sjezdů k pozemkům přilehlých k zhotovované komunikaci. <u>Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečností Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti:</u> A. Zhotovení nových dílčích sjezdů. Tyto skutečnosti ZD nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Současně Objednatele upozorňujeme, že pro nacenění je použita databáze OTSKP.
Čeho se zhotovitel domáhá	Akceptace úprav a vydání pokynu k zahájení prací
Vliv na termín plnění	S časovým dopadem, prodloužení termínu dokončení o 2 týdny.
Vliv na celkovou cenu díla	ANO
Kategorizace změny dle ZZVZ	Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R – SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

V Benešově dne 19/07/2023

V Praze dne

Za zhotovitele

Za objednatele změnu potvrzuje

Rostislav Hovézák
Výrobní náměstek
B E S s.r.o.

Počet listů: 2
Seznam příloh:

1. Cenová nabídka obci Nová Ves.



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 00 - Nové Ouholce - Nová Ves, sjezdy a zatrubnění -

Celková cena bez DPH: 1 815 183,50

Celková cena s DPH: 1 885 627,73

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
00.000	SJEZD V KM 0.000	110 750,11	22 260,41	134 010,52
00.123	SJEZD V KM 0.123	105 087,81	22 068,44	127 156,25
00.127	SJEZD V KM 0.127	103 800,71	21 829,94	124 629,85
00.142	SJEZD V KM 0.142	124 876,40	26 101,00	150 977,40
00.155	SJEZD V KM 0.155	126 716,90	26 610,90	153 327,82
00.170	SJEZD V KM 0.170	103 330,00	24 300,00	127 630,00
00.193	SJEZD V KM 0.193	40 111,01	10 183,32	50 294,35
00.200	SJEZD V KM 0.200	80 132,04	11 707,86	91 839,90
00.2110	SJEZD V KM 0.2110	37 878,21	7 664,43	45 542,63
00.220	SJEZD V KM 0.220	33 730,21	7 062,94	40 793,15
00.230	SJEZD V KM 0.230	16 671,84	3 479,82	20 151,66
00.251	SJEZD V KM 0.251 - varianta 3	470 210,00	0,00	470 210,00
00.2545	SJEZD V KM 0.2545 - varianta 2	cena zahrnutá výše	cena zahrnutá výše	cena zahrnutá výše
00.300/1	Štýrci parcela 300/1	60 300,74	10 663,74	70 964,48
00.804	SJEZD V KM 0.804	53 700,00	11 278,00	64 978,00
00.833	SJEZD V KM 0.833	8 876,32	1 863,82	10 740,14
00.842	SJEZD V KM 0.842	7 830,44	1 640,88	9 471,32
00.ČP33	Vátr, č.p. 33	34 047,23	7 339,92	41 387,15
00.ČP51	Budhavá, č.p. 51	40 002,10	10 400,35	50 402,45
00.ČP51 K	Kopecký, č.p. 51	13 610,00	2 858,10	16 468,10

Pocovský
č.p. 37, novější úpravy













































Vyjádření TDI k ZBV č. 22 SO 111.1 – Chodníky – nové_uznatelné

Tato změna, která se vyskytla během výstavby, se týká vyřešení úprav směrových a výškových poměrů mezi zhotovovanou komunikací a sjezdy k soukromým pozemkům.

Původní řešení projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) vypracované společností PRAGOPROJEKT, a.s. na stavebním objektu (dále jen „SO“) 111.1 sice uvažovalo s napojením na soukromé pozemky, ale bohužel v průběhu výstavby se zjistilo, že navrhovaná řešení v PDPS jsou chybná a nelze je vzhledem k stávající podobě sjezdů realizovat. Chybná řešení bohužel nebyla odhalena ani v rámci zpracování dokumentace k realizaci stavby (RDS).

V průběhu provádění stavebních prací na SO 111.1 v úseku km 0,099 – 0,642 bylo zjištěno, že k dokončení díla je nutné provést úpravu směrových a výškových poměrů mezi zhotovovanou komunikací a sjezdy k soukromým pozemkům.

Na základě požadavku zadavatele (obec Nová Ves) s odkazem na vady v projektu zpracovatel PDPS u vjezdů s limitním spádem dokumentaci dopracoval.

Zhotovitel tuto skutečnost oznámil svým dopisem „Formulář pro ohlášení změn stavby č. 22“ ze dne 19.7.2023. Obec Nová Ves tuto změnu potvrdila svým podpisem výše zmíněného formuláře, který slouží zároveň jako Pokyn k provedení změny.

TDI provedl kontrolu změnového množství položek, skutečného množství realizovaných prací, a předložené změny během výstavby.

TDI z technického hlediska souhlasí s předloženou změnou č. 22.

V Kamýku dne 29.10.2023

Ing. Lukáš Počík

Technický dozor investora

sídlo: Kamýk 112, 412 01 Litoměřice

kancelář: Elišky Krásnohorské 1717/10, 412 01 Litoměřice

tel.:

e-mail:

NAŠE ZNAČKA: TD-295/16-433/23/Bk

VYŘIZUJE: Ing. Karel BARTYZAL

TEL.:

EMAIL:

DATUM: 30.10.2023

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje**

Martin Voříšek

Zborovská 11

150 21 Praha 5

**Věc: Vyjádření autorského dozoru – ZBV č.22 – SO 111.1 – Chodníky nové
uznatelné****Akce: II/608 Nové Ouholice – Nová Ves, rekonstrukce,**

Pro SO 111 – Chodníky nové, úsek „A“ km 0,000 – 0,758 byly jednotlivé sjezdy v dokumentaci PDPS uvažovány pouze na hranice pozemků obecních a soukromích. Při realizaci vznikla potřeba některé sjezdy dopracovat až k vstupům, brankám, vratům. Došlo tak k úpravě sklonů (spádů) od hran přilehlého chodníku k jednotlivým rozhraním. Se souhlasem obce došlo ke zřízení nového sjezdu v km 0,100 vpravo k č.p. 57. Sjezdy byly v některých případech doplněny o roury a obrubníky pro ukončení dlažby do stran.

S navrženým technickým řešením předloženým v změně ZBV č.22 AD souhlasí, protože požadavky vznikly až při vlastní realizaci stavby a některé podrobnosti byly dopracovány v dokumentaci RDS při vlastní realizaci a zhotovitel PDPS je nemohl předvídat.

S pozdravem

Ing. Karel BARTYZAL

Kopie: BES, s.r.o. - Jakub Ryšavý
TDI INFRAM – Ing. Leoš Buřval, DIS.